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Kaikilla eri organisaatioille on tietty henkinen 
malli, niin sanottu mentaalimalli, miten niiden 
ajatellaan toimivan. Se voi olla ulkoisten ihmis-
ten ajattelemaa tai organisaation sisäinen. 

Niin myös lions-klubista: herkästi se on 
perustunut kerran kuussa kabinetissaan ko-
koontuvaan, puvuntakkiin ja suoriin housuihin 
pukeutuneeseen herraseurueeseen, joka ate-
rioinnin lomassa päättää mitä lähiaikoina avus-
tetaan ja mistä rahat siihen kerätään. Sekä 
sopii mitä vaiheita tehtävissä on ja kuka niistä 
kussakin on mukana.

Tämä malli on pitkälle syntynyt ensimmäisen 
ja toisen maailmansodan jälkiaikoina, usein 
monia organisaatiokäytäntöjä silloisen armei-
jan toiminnasta kopioiden. Sotilaat kuitenkin 
elävät ajassa, tarkoituksena on voittaa seuraa-
va sota. Armeijakaan ei ole enää entisensä.

Kolmannesvuosisata sitten piiriimme perus-
tettiin ensimmäiset naisklubit, jotka heti rikkoi-
vat tämän kuvan perustavan laatuisella tavalla. 
Sekään muutoskohta ei ollut helppo.

Vuosituhannen vaihteen tienoilla kirjepostis-
ta siirryttiin sähköpostiin ja klubeille perustet-
tiin nettisivut. Toki tulosteita käytettiin edelleen 
paljon kattavasti. Piirin ja liiton lehdetkin elivät 
ja voivat hyvin, rahaakin kertyi mainoksistakin.

Perusavustamis- ja kokoustamiskulttuuri ei 
kuitenkaan useimmissa yksittäisissä klubeissa 
radikaalisti muuttunut siltikään. 

Mutta maailma ympärillä oli muuttunut. Vain 
valtioneuvostossa ja joidenkin firmojen pää-
konttoreissa lähinnä johtokuntakerroksissa 
käytettiin enää arkipukua. Etätyöskentely oli jo 
ottanut pitkiä askelia, teknologisesti kaikki toi-
mi jo hyvin ja monet organisaatiot siirtyivät tällä 
vuosituhannella jo etäkokoustamiseen. Kuntiin 
ja muihin lähiorganisaatioihin se tuli hitaam-
min, korona viimeistään pakotti muuttumaan.

Lioneissa viimeistään koronan aikaan lä-
hes kaikki klubit siirtyivät etäkokoustamiseen 

Lions Klubi muuttuvassa
maailmassa

ja muiden pilvipohjaisten palvelujen käyttöön. 
Monet klubit ovat sittemmin näistä käytän-
nöistä luopuneet tai ainakin niitä vähentäneet, 
vaikka työelämässä olevat ja sieltä tulevat niitä 
päiväsaikaan käyttävät lähes poikkeuksetta. 
Nuokin käytännöt kuitenkin sitoivat korona-ai-
kanakin porukkaa yhteen.

Lionien haaste on ollut lionien keski-iän nou-
su ja määrän pieneneminen. Näistä keski-iän 
nousu tarkoittaa käytännössä, että nuoremmat 

Piirikuvernööri Ensio Ruotsalainen:
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ikäluokat jääneet tulematta mukaan toimintaan. 
Käytännössä meillä on jo ollut enemmän 1920 
luvulla syntyneitä kuin 1990 luvulla syntyneitä. 

Näistä keski-iän nousu kuvastanee enem-
män juurisyitä, jotka kuitenkin ovat jääneet vä-
hän piiloon. Arvelen kuitenkin, että ainakin osa-
syynä toimintatapojen uudistumattomuus sekä 
klubien sisällä vaikeus ymmärtää taikka hyväk-
syä nuorempien elämää, tilannetta ja valintoja. 

Vaikka useimmilla meillä on omiakin lapsia. 
Siis klubien sisälle muodostuu helposti suku-
polvikuiluja, joiden yli kommunikointi on vai-
keaa.

Miksi nuoremmat ovat sitten jääneet tule-
matta lioneiksi?

Pitäisikö lion-toiminnan muuttua nuorempia 
houkuttelevammaksi?

107 vuotta vanhan lion-toiminnan rinnalla 
työelämä ja elämä ylipäätään on muuttunut 
radikaalisti: perusperhe -käsitys ei ole enää 
ennallaan, kaupungistuminen on edennyt ra-
dikaalisti. Maaseutumaisissa, pienehköissä 
taajamissa me kykenemme edelleen rakenta-
maan sukupolvirajat ylittäviä yhteisöjä. Siellä 
olemme voimissaan.

Urbaaneissa kaupungeissa tämä on vai-
keaa. Siellä voi valita monista vaihtoehdoista 
ja silloin jo viisi vuotta sitoutua johonkin on tosi 
pitkä aika. Pitää siis hyväksyä entistä suurempi 
vaihtuvuus, vaikka klubiyhteisössä voi olla pit-
käänkin, kuten itsekin olen ollut. Urbaaneissa 
yhteisöissä usein erilaisuutta ei nähdä rikkau-
tena, vaan silloin haetaan jotain muuta. Var-
sinkin jos erilaisuus edustaa paluuta vanhaan, 
ei-toivottuun.

Mikä on tuo yhteisön liima, joka tuo sen 
kuukausi toisensa jälkeen yhteen tekemään 
asioita? Itse uskon yhdessä hyvän tekemisen 
voimaan, auttamisenhalu yhdistää meitä. Myös 
se, että on hyvä olla yhteisössä, että sinusta 
välitetään, että et ole yksin ehkä uudella ja vie-
raalla paikkakunnalla on tärkeää.

Klubikohtaisesti juuri sen klubin kulttuuri, pe-
rinteet ja toimintatavat voivat luoda tukea ja tur-
vaa. Tässäkin on kuitenkin hyvä aika ajoin an-
taa mahdollisuus myös asioiden tarkastelulle ja 
uudistumiselle: niin tapojen, aktiviteettien kuin 
muiden käytäntöjen osalta. Toisaalta jokainen 
klubi päättää itse, sitä ei määrätä lohkosta, pii-

ristä, liitosta tai päämajasta. Paitsi meidän pe-
rusasioista.

Itse uskon kuitenkin, että jotta saamme vah-
vasti 1990-luvulla syntyneitä ja nuorempia tu-
levina vuosikymmeninä mukaan, meidän pitää 
antaa uusien klubien syntyä. Jopa aktiivisesti 
auttaa niitä löytämään oma paikkansa. Eikä ole 
suoraa estettä etteikö niihin voi vanhemmatkin 
liittyä tai niitä perustaa.

Samalla uudet klubit tarjoavat myös meille 
vanhoissa klubeissa toimiville malleja, miten eri 
tavalla on mahdollista toimintaa kehittää. Myös 
toiset klubit toki antavat mahdollisuuksia löytää 
uusia juttuja. Toivon jokaisen c-piiriläisen seu-
raavan toisten klubien toimintaa esimerkiksi 
C-piirin leijonat facebook -ryhmästä tai kysele-
mällä sekä osallistumalla niin toisten kokouk-
siin kuin muihin aktiviteetteihinkin voimiensa 
ja aikansa mukaan. Itselle ne ovat olleet voi-
maannuttavia ja uutta kehittäviä kokemuksia..

Ensio Ruotsalainen
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Mietin tuossa Joulun aikaan, että kuinkahan 
moni ajatteli viimevuonna itsekseen, että onpa 
hienoa kun on sellaisia yhdistyksiä olemassa 
kuin Lions. Ehkäpä ainakin kaikki ruokalahja-
kortteja saaneet, sekä kaikki jotka saivat ruo-
katarvike kasseja vuotuisessa Auta lasta, auta 
perhettä -kampanjassa. Mutta varmasti moni 
ekaluokkalaisen kouluun viemässä ollut van-
hempi sai lämpimän tunteen rinnanalle kun näki 
vanhoja herrasmiehiä opastamassa lapsia kou-
lulle, sekä pysäyttämässä liikennettä tienylitys-
kohdissa.

Kuinkahan moni näistä palveluaktiviteeteista 
olisi kunnan tai seurakunnan mahdollista korva-
ta heidän toiminnallaan, mikäli paikallisten klu-
bien elinvoima laskisi kriittisen rajan alapuolelle 
ja perinteistä keltaliiviä ei enää olisikaan eka-
luokkalaisia ohjaamassa? Entä kuinkahan moni 
näistä palveluaktiviteeteistä on korvattavissa te-
koälyllä – onko mitään aktiviteettiä, missä edes 
osa olisi mahdollista automatisoida?

PÄÄTOIMITTAJALTA
Nykypäivän nuoret ovat liian kiireisiä sitou-

tumaan yhdistystoiminnalle, ellei toiminta ole 
aidosti harrastustoimintaan rinnastettavaa. 
Lions on toimintakulttuuriltaan hyvin moninai-
nen useiden persoonallisten klubien ansiosta, 
mutta paljon yhtäläisyyksiäkin on, eniten edus-
tetun sukupolven toimintatapojen kautta. Pitäi-
sikö toimintakulttuuria alkaa päivittämään esim. 
muodostamalla yhteisöjä nuorille tai ylipäänsä 
samassa elämäntilanteessa oleville? Pitäisikö 
myös harkita sekaklubirakennetta tai päivittää 
tapaamisten kanavia?

Muutoksen työkaluja ja ideoita varmasti löy-
tyy piiritasolta, kun kyselee – ehkäpä tärkeintä 
on, että elinvoiman varmistaminen tapahtuu 
jokaisen klubin näköisesti ja päättämällä nope-
udella. Toivottavasti muutoshalua elinvoiman 
takaamiseksi löytyy!

Jooel Helenius

45. vuosikerta
Julkaisija: Suomen Lions-liitto ry, Lions-piiri 107-C ry
Ilmestymisaika: 23.1.2025
Päätoimittaja:  Jooel Helenius kristian.j.helenius@gmail.com
Ilmoitukset ja jakelu: Ensio Ruotsalainen
Painos 2 000 painettua ja ainakin 2000 digitaalista kappaletta
Jakelu: Piirin 107-C leijonat, julkiset tilat, sidos- ja yhteistyökumppanit
Kansikuva: Koululainen Nastolan Kirkonkylän koulusta
Ulkoasu ja taitto: Nurmiprint / Ari Helminen
Paino: Nurmiprint, Nurmijärvi
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Auta Ruokalahjalla -keräys
Asikkalan lapsiperheille
K-Supermarket Vääksy ja LC Asikkala/Ka-
nava järjestivät keräyksen, jossa kaupan 
asiakkaat voivat omien ostostensa muka-
na ostaa lahjan asikkalalaisille lapsiper-
heille koottaviin joulukasseihin. Keräys-
piste oli avoinna kaupan aulassa kolme 
viikkoa marras-joulukuun vaihteessa.

Kauppiaat Telma Seljavaara-Ihander ja 
Miika Ihander ovat olleet jo aiempina vuosina 
tässä valtakunnallisessa K-Supermarket -hank-
keessa, mutta nyt Vääksyssä mukana oli kan-
nustajana ja pakkaajana paikallinen Lions-klubi. 
Uutta oli myös se, että keräyksessä saatavat 
lahjoituksen jaettiin tänä vuonna vain oman 
paikkakunnan perheille. Jakelun perille hoiti 
Asikkalan sosiaalitoimi.

Keräystä avaa-
massa olivat 
kauppiaat Tel-
ma Seljavaa-
ra-Ihander ja 
Miika Ihander, 
LC Asikkala/
Kanavasta Kirsi 
Tevajärvi-Pärs-
sinen ja Hellevi 
Tupala.

- Toiveena oli saada kasseihin pakattaviksi 
sellaisia ruokatarvikkeita, jotka säilyvät huoneen 
lämmössä, ei siis tuoretuotteita eikä pakastei-
ta, ja toki lapsille myös makeisia, askartelutar-
vikkeita tai leluja, Hellevi Tupala LC Asikkala/
Kanavasta sanoi. - Jaoimme kauppaan tulijoille 
ostoslistoja, joissa oli esimerkkejä mahdollisista 
kasseihin tulevista tuotteista. Toimintamalli oli 
samanlainen kuin pari vuotta sitten toteuttamas-
samme keräyksessä Ukrainasta tulleille pako-
laisille.

Kauppiaat korostivat, että arvokasta on yk-
sikin lahjoitus, yksi jauhopussi, shampoopullo, 
säilykepurkki tai mitä itse kukin lahjoitettavaksi 
keksii. - Kaikesta olimme kiitollisia.  Ja kaupan 
asiakkaat kiittivät helposta ja mukavasta tavasta 
osallistua tähän joulunajan kampanjaan.
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Piirin 107-C piirikuvernööriehdokas
kaudelle 2025-2026:

Tällä kaudella on alkuun lähtenyt ”uusi normaa-
li”. Kutsu Leijonaksi kampanja ja Strategia 2030 
ovat toimintaa, jotka ei pääty muutaman vuoden 
kuluttua. Maailmanlaajuisesti Mission 1.5 ja LCI 
uusi strategia ovat samaan hyvinvoivaan ja pys-
tyvään Leijonaperheeseen tähtääviä toimia. Olla 
Suomen merkityksellisin auttaja on iso ja hieno 
tavoite, joka vaatii toimivia käsiä ja näkyvyyttä, 
uudenlaista toimintaakin. Mutta ilman noita jäsen- 
ja strategiatavoitteita, lähes jokainen klubi, jois-
sa näiden kahden kuluneen kauden aikana olen 
vieraillut, pitäisi oman hyvän tulevaisuusnäkymän 
kannalta tehdä itsekin vastaavat päätökset. Aika 
vähissä on etenkin miesklubit, joissa keskimääräi-
nen syntymävuosi osuisi edes 60-luvulle, tai 70-lu-
vulle. Niin on omassa klubissanikin, syntymävuosi 
keskimäärin on 1959. On toki C-piirissä klubeja, 
joissa on aivan mahtava jäsenkehitys meneillään. 

Ensi kauden tavoitteet ja suuntaviivat tulevat 
olemaan Ensio Ruotsalaisen kauden jatkumoa, 
löytää klubeille ja Leijonatoiminnalle lisää vah-
vuuksia ja vahvistuksia. Leijonaportaalin käytön 
vakiintuminen ja vahvistuminen ovat vielä ajan-
kohtaisia asioita aika monelle klubille, miksei mi-
nullekin. Jos vielä luontoteemaa mahtuu mukaan 
niin alkaa olemaan ohjelmaa kaudelle 2025-2026.

Yksi asia on myös jo jonkin aikaa piirihallin-
nossa olleita ja olevia kiusannut. ”Eitehätästänu-
meroo”, mutta jokainen piirihallinnossa oleva on 
siellä vapaaehtoisena tekemässä tehtäväänsä 
niin hyvin kuin on mahdollista, ja siihen usein liit-
tyy erilaisten asioiden uteleminen klubien vastuul-
lisilta. Niinpä toivoisin, että klubeissa myös nämä 
tekemämme ”kaikenmaailman kyselyt” otettaisiin 
vastaan ajatuksella ja reagoitaisiin niihin. Sillä ta-
valla mahdollistetaan myös hyvä ja tukea antava 
piirihallinnon toiminta klubien avuksi. 

Lionstoiminta on nyt ympärivuotista. Van-
hastaan, ja vanhalla tavalla ajattelevilla klubeil-
la Leijonatoiminta näyttää olevan syyskuusta 
toukokuulle. Mutta eipä se ole enää niin. Ei ole 
kuusipäiväistä työviikkoa kovinkaan monilla eikä 
kolmen kuukauden kesälomia opettajillakaan. 
Kesäkuussa on monilla klubeilla kesäsaunoja ja 
nuijanvaihtajaisia sekä Lions-liiton vuosikokous, 

TEPPO VALTONEN 
LIONS CLUB HÄMEENLINNA/TAWASTI

heinäkuussa alkaa piirihallitus toimia, jäsenmak-
suaika LCI:lle ja vaikkapa nuorisoleirit, monella 
klubilla kesäaktiviteetteja. Elokuussa on vuoros-
sa piirifoorumi ja nyt valtakunnalliseksi muuttuva 
16.8. tienoolla Lionstoiminnan vuosipäivä edellyt-
tää tapahtumia tuolle aikaa joka piiriin, 2024 ke-
sällä tästä näkyvin tapahtuma oli Narinkkatorilla, 
jossa oli myös C-piiriläisiä. Mutta samana päivänä 
oli tapahtumia useita suomessa. Lions Club Vih-
din Leijat Nummelan yllä osuu tähän aikaan ja on 
hyvä esimerkki, miten Leijonatoimintaa saadaan 
esille, vaikka tuona Lionstoiminnan vuosipäivänä. 
Klubeille siis toimintakalenteriin ja vaikka paikka-
kunnan klubit yhdessä nyt ideoimaan ensi kesää.

Luonto tulee olemaan jotenkin läsnä myös 
ensi kauden toimintaa piirissä. Tai niin ainakin 
nyt visioin. Ensikaudellakin ympäristövastaavana 
piirissä jatkava Juha Rautio kertoili juuri kuinka lii-
tonkin tasolla ympäristöasiat ovat saaneet uutta 
tuulta ja aktiivista meininkiä, vaikkapa joulukuus-
sa Facebook-ryhmässä  Lions Finland Ympäris-
töleijonat ollut joulukalenteri, kannattaa käydä 
vaikka nyt katsomassa vinkkejä ja tietoiskuja, 
olemmehan luonnollisia Leijonia.

Ai niin, kuka piirikuvernööriehdokas? Olen 
Teppo Valtonen, 58-vuotias sähköinsinööri Hä-
meenlinnasta. Perheeseeni kuuluu vaimo Riitta, 
ja 2 aikuista lasta. Lionstoimintaan olen tullut 
Lions Club Hämeenlinna/Tawasti ry jäseneksi 
keväällä 2006. Seuraava kauden alusta alkaen 
olen päässyt klubissani monenlaisiin tehtäviin. 
Toisella kaudella olin klubimestari sekä web-/his-
torialeijona (edelleen), tuon perään alkoi monen 
vuoden sihteeriputki ennen presidenttipolkua. 
Historialeijonana olen saanut koostaa klubin 30v 
historiikin melko tuoreena Leijonana ja muutama 
vuosi sitten 10v lisäosan 40v historiikin aikaan-
saamiseksi. Etenkin tuo ensimmäinen 30v antoi 
hienon opintomatkan Klubin ja Leijonatoiminnan 
historiaan. Ja siten sain klubitoiminnan alkumet-
rien nuorien innokkaiden Leijonien puuhista ja 
toiminnoista aktiviteeteissa ja muutenkin yhdessä 
toimien puolisoiden kera. Olivat silloin ”nelikymp-
pisiä” niin kuin minäkin aloittaessa Leijonatoimin-
nan.
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Piirin eri tehtävissä olen ollut presidenttivuote-
ni jälkeen. Ensimmäinen rooli parin kauden ajan 
oli I alueen 1. lohkon puheenjohtajana. Tuon ajan 
helmiin kuuluu piirin Vuoden Leijonaksi valinta 
Hämeenlinnan piirin vuosikokouksessa. Lohkari-
vaihetta seurasi syvällinen opintomatka Arne Ri-
tari Säätiön oppeihin ja ohjeisiin, kolme kautta toi-
min piirin Arne Ritari toimikuntapuheenjohtajana. 
Olen klubimme neljäs Lions Ritari. Muiden toimien 
ohella tuli myös lohkarivuosia lisää. Kaksi kautta 
toimin C-piirin rahastonhoitajana. 

Tällä kaudella olen ollut 1. varapiirikuvernöö-
ri, ja tuon tehtävän mukana tulleena opintotaak-
kaa LCI suunnasta on melko vahvasti ollut koko 
syyskauden. Tuo opintopolku alkoi jo 2. varapii-
rikuvernöörikaudella ja jatkuu ainakin heinäkuun 
Conventionin koulutuspäivään asti. Olen ”ykkös-
ten” edustajaksi LCICON2031 työryhmässä, jos-
sa suunnitellaan ja kehitetään vuoden 2031 Hel-
singissä pidettävää kansainvälistä vuosikokousta. 
Työ alkaa varsinaisesti tammikuussa 2025.

Minulle leijonatoiminta on tärkeää ja läheistä. 
Leijonana olen päässyt seuraamaan piirihallin-
nossa toimintaa jo kahdeksan täyttä kautta, joten 
tietoisuus vaativasta piirikuvernööritehtävästä ja 
Lions piirin toiminnasta on aika monipuolisesti 
koettu ja erityyppisten piirikuvernöörien kanssa 
toimittu. 

Tänä vuonna Orkester Norden järjestetään 
viimeistä kertaa Lahdessa. Koitetaanpa päästä 
isolla porukalla kokemaan ja tukemaan nuorten 
muusikoiden, haussa tavoitellaan 64 nuorta, juh-
lavaa konserttia. Konsertti on tämän hetken tie-
doilla jo kuukautta aikaisempia vuosia aiemmin, 
eli 4.7.2025 Lahdessa. Ohjelmistossa on mm. Si-
beliuksen Symphony 7. Nuorisotyöllä jatkuu hei-
näkuu, kun C-piirin nuorisoleiri Pajulahdessa on 
20.-27.7.2025, viikko tuota ennen ja viikko leirin 
perään on isäntäperheaktiviteettien aika. 

Teppo Valtonen 
Piirikuvernööriehdokas
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Nimi: ILKKA Kaarle Kalervo Juonela. Syntymäai-
ka: 3.6.1961, Perho
Kotipaikka: Riihimäki. Oma Lions klubi: Lions Club 
Riihimäki
Olen tullut Leijona-toimintaan mukaan vuonna 2011 
ja olen toiminut useissa klubiviroissa kuten:
- tiedotussihteeri 2015–2016
- klubisihteeri 2016–2017
- rahastonhoitaja 2017–2018
- 2. vp 2018–2029
- 1. vp 2019–2020
- klubipresidentti 2020–2021
Lisäksi toimin usean vuoden ajan Leo- ja nuoriso-
vaihto yhteyshenkilönä. Kaudella 2022–2023 toimin 
lohkon puheenjohtajana (alue II / lohko II) ja uudel-
leen samassa tehtävässä kaudella 2023–2024 (alue 
I / lohko IV). Kaudella 2024–2025 olen ollut C-piirissä 
2. varapiirikuvernöörinä.
Olen töissä vakuutusalalla ja työsarkaani kuuluvat 
jälleenvakuutus- ja kansainväliset asiat. Perheesee-
ni kuuluu vaimo ja kolme aikuista poikaa. Harras-
tuksiini kuuluvat Leijona-toiminnan lisäksi liikunta ja 
matkailu. Erityisesti Suomen lappi on lähellä sydäntä 
eri vuoden aikoina missä eri ulkoliikuntamuodot pää-

Hei! Olen Sari Laaksonen, 58 vuotias. Nuorempana 
olin mukana Leo-toiminnassa Mikkelissä 1980-luvul-
la, ja nyt, vuosien jälkeen, kipinä heräsi uudelleen. 
Tänä aikana olen kasvattanut kaksi aikuista tytärtä ja 
suorittanut muutaman tutkinnon. Voit tutustua opin-
toihini ja työhistoriaani LinkedIn-profiilissani: https://
www.linkedin.com/in/sarilaaksonen/ . 
Työskentelen palvelupäällikkönä LUT-yliopiston tieto-
hallinnossa. 
Klubini on Lions Club Lahti Vesijärvi, jonka toimin-
nassa olen ollut n. 6 vuotta. Ensimmäisenä kaute-
nani toimin sihteerinä, ja sen jälkeen olen toiminut 
varapresidenttinä, presidenttinä ja past presidenttinä. 
Nyt olen toista kautta alueen II lohko 1 puheenjoh-
taja. Toki onhan minulla muitakin harrastuksia joista 
mainittakoon Lahden teatterikerhon tytöt/hallitustoi-
minta, Lahden kumppanuuspöydät/eteläinen, taloyh-
tiön hallitus sekä vuodenaikojen mukaan vaihteleva 
ulkoilu ja liikunta. 
Olen aina ollut innokas auttamaan eri tavoin, ja tämä 
on minulle sydämen asia. Olen utelias näkemään, 
mitä tämä tehtävä voisi tuoda tullessaan. Lions-toi-

107-C piirin 2. varapiirikuvernööri 
ehdokas kaudelle 2025-2026 

107-C piirin 1. varapiirikuvernööri 
ehdokas kaudelle 2025-2026: 

sevät oikeuksiinsa.
Leijona-toiminnassa pitäisi aina muistaa yhteistyö 
ja muiden kunnioittaminen ja olla aina valmis autta-
maan hädässä olevia.
Lopuksi voisin sanoa, että kohdallani lionismi vähän 
niin kuin ”juoksee” suvussa. Isäni oli yksi LC Perhon 
perustajajäsenistä ja poika toimi Riihimäen leoklubin 
sihteerinä.

minnassa minulle on tärkeää tuoda esiin auttamisen 
merkityksellisyyttä sekä auttajalle että autettavalle. 
Yhdessä olemme enemmän, ja jokaisen panos on 
tärkeä – olipa se pieni tai suuri. Yhdessä tekeminen 
vahvistaa yhteisöllisyyttä ja luo syvemmän yhteyden 
ihmisten välille,   tehden auttamisesta entistä palkit-
sevampaa. Toivon, että yhdessä voimme saavuttaa 
upeita asioita, tehdä merkityksellistä auttamistyötä ja 
tukea toisiamme.
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LC Salpakangas järjesti lasten salibandyturnauksen jo 22. kerran

Kärkölä ylsi voittoon

Turnaus oli yksi LC-klubin 40 v juhlavuo-
den merkkitapahtumista 

Lions Club Salpakangas järjesti Hämeenkos-
ken koululla lauantaina 16.11.2024 1–2 luokkalai-
sille koululaisille salibandyturnauksen.  Vuosittai-
nen turnaus pelattiin jo 22. kerran ja nyt voittoon 
ylsi Kärkölän joukkue. Tällä kertaa kisaan osallis-
tuivat tytöistä ja pojista koostuvat joukkueet Hol-
lolasta, Hämeenkoskelta, Lammilta ja Kärkölästä, 
yhteensä 65 lasta.  

Turnauksen alussa Lions C-piirin paikalli-
sen lohkon puheenjohtaja Jari Kivistö kannusti 
avauspuheessaan nuoria yhdessä tekemiseen 
mieluisan harrastuksen parissa. Samalla hän kiit-
ti Salpakankaan Lions-klubia arvokkaasta työstä 
lasten parissa.   

Turnauksen voittaja Kärkölä sai vuodeksi hal-
tuunsa kiertopalkinnon, jääkiekkomaalivahti Jar-
mo Myllykseltä lahjoituksena saadun pelimailan. 
Turnauksen kuluessa palkittiin kunkin pelin paras 

pelaaja sekä lopuksi siisteimmäksi pukuhuoneen-
sa jättänyt joukkue. 

Salpakankaan Lions-klubista koottu työryhmä 
huolehti turnauksen järjestelyistä ja turnausohjel-
masta. Perinteiseen tapaan klubi tarjosi turnauk-
sen aikana myös oheispalveluja, kuten buffetin 
ja arpajaiset. Palveluista syntyvä tuotto jaetaan 
Lions-periaatteiden mukaisesti hyväntekeväisyy-
teen. LC Salpakangas tulee 10.12.2024 toimi-
neeksi 40 vuotta, joten turnaus oli samalla yksi 
klubin juhlavuoden merkkitapahtumia. 

Turnauksen järjestämisen tavoitteena on in-
nostaa koululaisia vauhdikkaan liikunnan ja mu-
kavan yhdessäolon pariin. Joillekin turnauksessa 
syntyneet pelikokemukset voivat tuoda mukanaan 
jopa uuden, vuosia kestävän harrastuksen. 

Päivän tapahtumaa seurasi ennätysyleisö, yli 
200 henkeä, lasten vanhempia, koulukavereita ja 
muita kannustusjoukkkoja.

LC Salpakangas
Heikki Palo
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AR-SÄÄTIÖN TARKOITUS

Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien palveluaktiviteetteja sekä vaalia 
Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme lionstoiminnan perustamisessa. 
Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen Lions-liitto r.y:n jäsenklubien omille ja 
yhteisille aktiviteeteille sekä tukemalla muutenkin suomalaista lionstoimintaa. 

AR-SÄÄTIÖN AVUSTUSTOIMINTA

Klubin tai useamman klubin yhdessä on mahdollista hakea apurahaa hankkeisiinsa ennakolta 
anoen Arne Ritari -säätiöltä. Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin, paikkakunnan hyväk-
si tehtäviin merkityksellisiin palvelutöihin. Apuraha voi olla 40-60 % klubin/klubien vastuulla olevista 
rahallisista kustannuksista. Säätiön myöntämä minimiapuraha on 500 euroa ja suurin 12 000 euroa.

Apurahahakemuksessa täytyy olla AR-säätiön nettisivujen virallinen hakemuslomake, mah-
dollinen täydentävä liite, klubin päätöspöytäkirjaote, jossa hankkeeseen sitoudutaan, hankkeen ta-
lousarvio, toteutussuunnitelma ja -aikataulu. Jälkeenpäin klubin on annettava selvitys AR -säätiölle 
hankkeen toteutumisesta kuittitositteineen. Apurahahakemukset tulee lähettää piirin AR-toimikunta-
puheenjohtajalle hyvissä ajoin ja odottaa AR-säätiön hallituksen päätöstä ennen hankkeeseen ryhty-
mistä. Avustuksien hakemiselle on tarkemmat ohjeet AR-säätiön nettisivuilla ja lisätietoja saa piirin 
AR-toimikuntapuheenjohtajalta Kari J. Hietalalta.

ARNE RITARI -KILLAN JÄSENYYS 

Lions Ritarin arvo eli Arne Ritari -killan jäsenyys on arvostettu huomionosoitus klubissa ansioi-
tuneelle lionille. Ritarikunta perustettiin 1994 ja siinä on n. 2500 jäsentä (30.11.2024 C-piirissä 134 
jäsentä). Lions-Ritariksi tullaan klubihallituksen esityksestä ja nimityksen myöntää säätiön hallitus. Ri-
tariksi ”lyöminen” tapahtuu Ritari-killan jäsenen toimesta juhlallisin menoin esim. klubin vuosijuhlassa. 

Lions Pro Ritariutta on mahdollista hakea hyvin ansioituneille Lions Ritarille. Pro Ritari saa kau-
lassa pidettävän merkin, kehystetyn taulun ja miekan. Vuodesta 2016 alkaen myönnettyjä Pro Ritarin 
arvoja oli 71 kpl kauden 2023-2024 loppuun mennessä.

ADRESSI JA UUSI ONNITTELUKORTTI

Perinteinen Arne Ritari -adressi á 10 € sopii niin iloiseen kuin surulliseen muistamiseen. Adressin 
sisällä on valmiina 5 erilaista kuvavälilehteä, jossa on tilaa omalle kirjoitukselle. 

Uusi AR-onnittelukortti á 8 € tuli myyntiin viime kaudella. Siinä on 4 erilaista kuvavälilehteä on-
nitteluja varten. Adressiin ja onnittelukorttiin on lisäksi mahdollista muokata ja itse tulostaa mieleisellä 
kuvalla ja tekstillä varustettu välilehti AR-nettisivujen pohjan ja ohjeen avulla. 

ARNE RITARI-SÄÄTIÖ
Suomalaisen Lions-toiminnan tukijana
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Saanen ensin esittäytyä hieman. Olen 
viisikymppinen mies Tuusulasta. Alun pe-
rin Keski-Suomesta kotoisin. Kotona on pari 
rescue-kissaa ja vaimo. Koulutukseltani olen tuo-
tantotalouden insinööri tai ’elämäntapainsinööri’ 
niin kuin vaimollani on tapana sanoa. Elän siis 
ihan tavallista elämää kerrostalokolmiossa. Kes-
ki-Suomessa sain kipinän Leijoniin. Ollessani 
finninaamainen teini niin meillä oli Leijonia olo-
huoneessa paljon, kun tulin moponkorjaukselta 
lauantaina iltapalalle. Isäni oli ollut mukana toi-
minnassa jo kauan. Sivukorvalla kuulin, että heil-
lä oli mukavat jutut ja aito auttamisen halu muita 
kohtaan. Mietin silloin liittymistä nuorisojärjes-
töön. Asia jäi kuitenkin hautumaan ja kieltämät-
tä unohtuikin moneksi vuodeksi, Elämäntilanne 
oli joko töiden tai opiskelujen vuoksi sellainen, 
että se olisi ollut mahdotonta. Kun tulimme mo-
nen vuoden jälkeen Tuusulaan takaisin, vaimoni 
kotiseudulle Alkoi Leijonahenki taas heräillä mi-
nussa. Selvitin, oliko täällä yhdistystä ja laitoin 
sähköpostia paikallisjärjestölle. Ei mennyt kauan, 
kun paikallinen Leijonaveli pyysi lounaalle juttele-
maan tarkemmin. Kävimme lounaalla ja juttelim-
me paljon Leijonista ja muusta. Tämän päätteeksi 
kysyttiin, haluanko pyrkiä mukaan jäseneksi. Tah-
doin mukaan, koska pidän heidän toiminnastaan 

Markon esitellessä sitä tarkemmin. Pidän myös 
verkostoitumisesta. Tein hakemuksen ja pääsin 
mukaan. Ensimmäisenä vuona en töiden puoles-
ta päässyt kokouksiin, mutta seurasin sitä muu-
ten. Minut kuitenkin otettiin todella hyvin vastaan 
ja olen saanut tukea ja vastauksia kysymyksiini. 
Olen nyt ollut pari vuotta Leijonissa. Jopa hallituk-
sessa. Minulla on ollut onnea, koska Leijona vel-
jet ovat ottaneet minut vilpittömän mukavasti vas-
taan. Aktiviteetteihin olen saanut osallistua niin 
paljon, kun olen itse halunnut. Näitä on mm. kuu-
senmyynti, suojatievalvonta ja järjestysvalvonta. 
Kuusenmyynti on esimerkiksi leppoisaa puuhaa 
ja on mukava nähdä ihmisten ilmeet, jotka hake-
vat Lions clubilta vuosi vuoden jälkeen kuusen.

Tulevaisuudessa toivon, että voin osallistua 
paljon enemmän toimintaan. Lionsclubi toimii 
mielestäni hyvin. Perinteiset toimintatavat, kuten 
vierailut ja vieraiden esittelyt ovat minulle olleet 
mieluisia. Ohjeeni on se, että jos harkitset liitty-
mistä, tule ihmeessä mukaan. Sinut otetaan var-
masti vastaan yhtä avoimesti kuin minutkin. Toi-
mintaa riittää. Lopuksi kiitos Leijonaveljille, kun 
saa olla mukana. Erityiskiitos kummileijonaveljel-
leni Marko Ketvelille.

Terveisin Leijonaveli Aku

’Nuoren’ Leijonaveljen esittäytyminen
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Lions Club Riihimäki positiivisesti 
tulevaisuuteen

LC Riihimäen vuotta on ohjannut jo muutamia 
vuosia huoli klubissa veljien ikärakenteen van-
heneminen. Koronavuosien jälkeen onkin kas-
vanut selkeästi klubimme toimet uusien jäsenten 
hankintaan. Nyt Ne on selvästi tuottaneet tulos-
ta. Toki on ollut valitettavasti muutama eroami-
nen sekä luonnollisia poistumia mutta suunta on 
jo positiivinen.  Ehkä parasta että mukaamme 
on tullut uusia aktiivisia ja iloisella mielellä va-
rustettuja Leijonia.  

Toimintamme tällä kaudella on sisältänyt 
runsaasti avustavaa toimintaa mutta myös klu-
bimme sisäistä toimintaa. Sisäisenä toimintana 
on ollut kokouksien yhteydessä esitelmät sekä 
tutustumiskäynnit eri kohteisiin. Näistä hienoina 
esimerkkeinä on mm. meidän avustamamme 

vaihto-oppilasvuoden Havaijilla pitäneen Vil-
le Mustosen esitelmä sekä mielenkiintoinen 
tutustuminen Riihimäen Uimala uudistustyö-
maahan. Vuosittainen linnunpönttötalkoot sekä 
lapsille suunnattu Talvikarnevaali saatiin onnis-
tuneesti vietyä läpi. Sinapin valmistuksessa oli 
nähtävissä sukupolven vaihdosta. Ensikertalai-
sia oli runsaasti mukana. Syyskauden ehdotto-
miin kohokohtiin kuuluu Klubimme jalkapallo-ot-
telu Kevareita vastaan. 8-2 tappiosta huolimatta 
onnistuimme pitämään hymyn huulilla. Keskus-
kentän lehtereille oli kertynyt kymmeniä katsojia 
nauttimaan hyvästä pelistä.

Lions Club Riihimäki ry/Hannu Puhakka
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Mitä lyhenteen LCIF alle kätkeytyy? LCIF 
on meidän lionien oma kansainvälinen sää-
tiö. Säätiö jakaa avustuksia hakemuksien pe-
rusteella ympäri maapallon, juuri sinne missä 
sitä tarvitaan. Hakijana voi toimia klubi, piiri 
tai moninkertaispiiri. Hakemus sisältää usei-
ta tarkkoja kysymyksiä, mitä rahalla tehdään, 
kuka tekee eli vastaa rahasta, kuinka se jae-
taan ja kenelle. Paikalliset lionit huolehtivat 
aina varojen ja tuotteidenjaosta paikallisesti. 
Suomessa olemme saaneet avustuksia mm. 
Lapuan patruunatehtaan räjähtäessä, Lions 
Quest-projekteihin sekä useita avustuksia Uk-
rainasta sotaa paenneiden henkilöiden kotout-
tamiseen. C-piiri on hakenut ja saanut kaksi 
apurahaa ukrainalaisten henkilöiden, aikuisten 
ja lasten arjen helpottamiseksi.

Kaudella 2022-2023 saimme LCIF:ltä ra-
haa 20000 USD, elokuussa 2023 piirihallitus 
antoi mahdollisuuden minulle ja silloiselle pii-
rikuvernööri Hannu Ojalalle luvan hakea isom-
paa summaa piirimme alueelle käytettäväksi. 
Haimme 40000 USD ja saimme sen. Han-
kimme päivittäisten hygieniatuotteiden lisäksi 
kattiloita, pannuja, vedenkeittimiä sekä lapsille 
pieniä leikkivälineitä. Kotouttamisen edistämi-
seksi hankimme erilaisia lautapelejä, joita per-
heet voivat pelata keskenään tai yhdessä suo-
malaisten perheiden kanssa. Hyödynsimme 
edellisellä kaudeltamme saamiamme kontak-
teja, osa pysyi samana osa vaihtui Sote-muu-
toksen vuoksi. Kartoitimme tarkasti tarpeet 
sekä toiveet. Kun saimme maaliskuussa pää-
töksen myönnetystä apurahasta, niin lähdim-
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me vauhdilla hankkimaan tuotteita. Tuotteet 
jaoimme 13 kohteeseen ympäri piiriä lionien ja 
yhteistyökumppaneidemme avulla toukokuun 
2024 keskivaiheilla. Lajittelutalkoissa hääräsi 
kymmenkunta piirihallituksen jäsentä, heille iso 
kiitos avusta. Iso raportti, 48 sivua, lähti pää-
majaan kesäkuun lopussa. Vielä emme tiedä 
onko koko raportti hyväksytty vai täytyykö mei-
dän vielä täydentää sitä.

Tämä on viimeinen kauteni piirin LCIF-koor-
dinaattorina. Olen halunnut toimia teille tukija-
na, motivaattorina ja esimerkkinä. Haluankin 
kiittää teitä kaikkia avokätisyydestänne teh-
dessänne lahjoituksia LCIF:lle, jossa jokainen 
sentti ja euro menee lyhentämättömänä eteen-
päin paikallisten lionien valvovan silmien alla. 
Tehdään loppukaudesta yhdessä menestyk-
sellinen.

Tätä kirjoittaessani olemme aloittamassa 
kolmannen projektin Ukrainaan ukrainalaisten 

hyväksi. Hankimme kaminoita ruuanlaittoon 
ja asuntojen lämmittämiseksi. Yhden kaminan 
hinta on 150€- Lahjoitus kerryttää klubin Mel-
vin Jones-saldoa. Lähde siis kanssani kamina 
ostoksille, näin autat heitä, jotka elävät sodan 
keskellä Ukrainassa.

Lämmöllä
Kaisa Vainio
Piirin LCIF-koordinaattori
Lions Club Hämeenlinna/Birger
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Winter Is Coming 
To Ukraine, part 3 

Facebook: www.facebook.com/groups/wictu 

 

VÄLKOMMEN MED I DET TREDJE ÅRET! 
Efter två mycket framgångsrika år med projektet Winter Is Coming To Ukraine 

(WICTU) är vi åter i gång! Totalt har mer än 2,7 miljoner euro donerats till 
generatorer och kaminer under de senaste två åren. 

I november 2024 uppmanade Ukrainas premiär-
minister Denys Shmyhal alla medborgare att 

söka alternativa källor till energi och värme, 
eftersom den lokala infrastrukturen är förstörd i många 

områden. Ukraina har nu ett stort behov av dessa Lions-
kaminer för att stödja familjer över hela landet, och det är 

därför vi under det tredje året av WICTU fortsätter att 
leverera kaminer.  
Under våren och sommaren har vi också utvecklat och testat 
bränning av pellets, kol, briketter m.m. för att uppnå förbättrad 
uppvärmning i samma kaminmodell. 

Vi måste återigen slå våra krafter samman 
för att bygga och leverera Lions-kaminer till 
familjer i Ukraina tillsammans med LCIF!! 
Lions-kaminen uppfyller alla krav, eftersom den är: 

• av hög kvalitet och effektiv, 
• tillverkad av stål som är perfekt för värmestrålning, 
• kan eldas med ved, pellets, briketter och kol, 
• har en stor yta för matlagning, 
• har en asklucka som även justerar draget, 
• levereras med bruksanvisning både på engelska och 

ukrainska. 

 

s  

 

 

 

  

  

DONATIONER  

Priset för en kamin är  
150 € (inkl. moms),  

men du kan donera valfri summa. 

WICTU:s bankkonto:  

Kontonummer: 
FI85 5006 0420 0551 57 

Kontoinnehavare: 
LC Ylivieska Finland 

Adress: Okobank Alavieska, 
Keskustie 7, 85200 Alavieska. 

TÄNK PÅ: För att få LCIF- och 
Melvin Jones Fellow-krediter 

måste du i meddelandefältet på 
banköverföringen ange 

donatorns namn, Lions-ID samt 
klubbens och distriktets namn! 

De mottagna medlen och 
uppgifterna skickas till LCIF två 

gånger i månaden. 

  Finlands WICTU landskoordinator 
Lion PDG Petri Lappi 
e-post petri.lappi@lions.fi  

  
  För mer information och marknadsföringsmaterial: 

WICTU Marknadsföringskoordinator 
Lion Antti Forsell     
email antti.forsell@lions.fi   

Kom med och låt oss arbeta tillsammans! 
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Winter Is Coming 
To Ukraine, part 3 

Facebook: www.facebook.com/groups/wictu 

 

Tervetuloa mukaan kolmanteen vuoteen! 
 

Kahden erittäin menestyksekkään Winter Is Coming To Ukraine (WICTU)  
-projektivuoden jälkeen olemme jälleen toiminnassa! Yhteensä yli 2,7 miljoonaa 

euroa on lahjoitettu generaattoreihin ja kaminoihin edellisten kahden vuoden aikana.  

Marraskuussa 2024 Ukrainan pääministeri Denys 
Shmyhal kehotti kaikkia kansalaisia etsimään 

vaihtoehtoisia energian ja lämmön lähteitä, koska 
paikallinen infrastruktuuri on monilla alueilla tuhoutunut. 

Ukrainalla on nyt suuri tarve näille Lions-kaminoille 
tukeakseen perheitä ympäri maata, ja juuri siksi WICTU:n 
kolmantena vuonna jatkamme kaminoiden toimittamista. 
Kevään ja kesän aikana on kehitetty ja testattu myös pellettien, 
hiilen, brikettien yms. polttamista parannetun lämmityksen 
saavuttamiseksi samassa kaminamallissa.  

Meidän on jälleen yhdistettävä voimamme 
toimittaaksemme Lions-kaminoita perheille 
Ukrainaan yhdessä LCIF:n kanssa!  
Lions-kamina täyttää kaikki vaatimukset, sillä se on  

• laadukas ja tehokas,  
• valmistettu teräksestä, joka on täydellinen lämmön säteilyyn, 
• voidaan polttaa puuta, pellettejä, brikettejä ja hiiltä,  
• sillä on suuri pinta-ala ruoanlaittoon,  
• siinä on tuhkaluukku, jolla säädetään myös vetoa,  
• mukana käyttöohjeet sekä englanniksi että ukrainaksi. 

 

s  

 

 

 

  

  

LAHJOITUSTIEDOT 

Yhden kaminan hinta  
150 € (sis. ALV), mutta voit 

lahjoittaa minkä tahansa summan.  

WICTU pankkitilin tiedot: 

Tilinumero:   
FI85 5006 0420 0551 57 

Tilin omistaja:  
LC Ylivieska Finland 

Osoite: Okobank Alavieska,  
Keskustie 7, 85200 Alavieska, 

 
MUISTA: Jotta voit saada LCIF- ja 

Melvin Jones Fellow -kertymää, 
pankkisiirron "Viesti" -kenttään on 

pakollista kirjoittaa lahjoittajan 
nimi, Lions ID sekä klubin ja 

piirin nimi!  
 

Vastaanotetut varat ja tiedot 
lähetetään LCIF:lle kahdesti 

kuukaudessa. 

  Suomen WICTU maakoordinaattori 
PDG Petri Lappi 
email petri.lappi@lions.fi  

  
  Lisätietoja ja markkinointimateriaalit  

WICTU Markkinointikoordinaattori  
lion Antti Forsell     
email antti.forsell@lions.fi   

Tule mukaan niin autetaan yhdessä! 
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Ukrainan sotaa on käyty kohta kol-
me vuotta. Se tunkeutui klubien ar-
keen puun takaa ja pani pyörät pyöri-
mään. Kun tutkin uutena tiedottajana 
asiakirjoja, oma klubini LC Järven-
pää/ Jean Sibelius on lahjoittanut n. 
13 000 € Ukraina-apuun ja tarjonnut 
klubilaisille mielekästä tekemistä ad-
hoc pohjalta.

Helmikuun lopulla 2022 Venäjä aloitti hyök-
käyssodan Ukrainaa vastaan. Lions Club Jär-
venpää / Jean Sibelius päätti muiden leijonien 
tavoin käynnistää välittömästi aktiviteetteja 
sodan uhrien auttamiseksi. Maaliskuun alus-
sa järjestettiin ensimmäinen lipaskeräys pai-
kallisessa Prisma-keskuksessa. Kansalaisten 
auttamishalu oli korkealla ja lippaisiin kertyi 
ripeästi yli 1000 €. Lisäksi klubi lahjoitti aktivi-
teettivaroista 400 € keräykseen.

Järvenpäähän oli saapumassa huhtikuun 
alussa arviolta 250 Ukrainan pakolaista, jot-
ka oli päätetty sijoittaa kolmeen tyhjillään 
olevaan kerrostaloon. Klubimme nimesi 1. 
varapresidentti Hannu Tammisen organisoi-
maan kaikki Järvenpään silloiset viisi klubia 
talkoisiin. Tilanne vaati nopeaa toimintaa, 
koska käytännössä oli vain viikko aikaa kalus-
taa ja varustaa asunnot. Kansalaisia pyydet-
tiin Facebookin kautta lahjoittamaan kaikkea 
kodin irtaimistoa. Klubilaiset tekivät 55 noutoa 
eri kohteista varustaen 3 huoneistoa ”avaimet 
käteen-kuntoon” sekä muihin huoneistoihin 
peruskalusteet. Kaukaisimmat noudot tehtiin 
Mäntsälästä ja Malmilta.

Toukokuussa klubimme toteutti perinteisen 
Koko perheen Autopäivä-tapahtuman Järven-
pään torilla. Tuotto päätettiin lahjoittaa SPR:n 
kautta sodan uhrien auttamiseen. Tämän ar-
viointiin olevan nopein tapa saada apu perille. 
Lahjoitusvaroja kertyi n. 4200 €.

Toukokuun lopulla toteutettiin vielä toinen 
lipaskeräys, jonka tuotto oli 400 €. Sen yhtey-
dessä sattui hauska tapaus. Kerääjämme jut-
televat mielellään kansalaisten kanssa. Eräs 
perhe pysähtyi erään kerääjämme luo. Hei-
dän pieni poikansa ilmoitti reippaasti, että he 
olivat jo laittaneet rahaa toiseen lippaaseen. 
”Se ukrainalaissetä osasi puhua suomea”, jat-
koi juniori innoissaan. 

Leijonat jäivät kesätauolle, mutta hankkeita 
päätettiin jatkaa uudella kaudella.

Järvenpäähän asettuneet Ukrainan pako-
laiset tarvitsivat jatkuvasti perushyödykkeitä. 
Heille perustettiin järjestöjen yhteisvoimin Uk-
raina Apu, Ilmaritori, johon kaikki lahjoitetta-
vat hyödykkeet koottiin tulokkaiden saataville. 
Klubimme oli mukana viestiketjuissa, ja välitti 
tarvikkeita kauppaan. 

Ilmari-torin vetäjä Kirsti Janhunen vieraili 
klubissamme kertoen avustustyön sisällöistä 
ja tilanteesta. Pian kävi ilmi, että osa pakolai-
sista oli sijoitettu asumaan sen verran etääl-
le Ilmaritorista, että hakureissut tavaroiden 
kanssa kävivät hankalaksi. Järvenpään klu-
bit organisoivat kuljetuksia niitä tarvitseville. 
Kyytejä ajettiin kaksi kertaa viikossa kolmella 
autolla.

Kauden 2022–2023 aikana lahjoitettiin 
800 € aktiviteettituotoista yhden aggregaatin 
hankintaan. Koko perheen Autopäivän tuotto 
ohjattiin jälleen SPR:n kautta ukraina-apuun 
summan ollessa n. 2.700 €. Auto-alan oli suh-
danteiden muuttuessa supistettava tapahtu-
maamme osallistumista.

Seuraavalla kaudella 2023–2024 jatkettiin 
aiemmin luotuja rutiineja. Klubimme kuljetti 
Ilmaritorille C-Piirin LCIF-lahjoitustavarat, 
joita oli nyt isompi erä kuin ensimmäisellä 
kerralla.

Kauden aikana lahjoitettiin Ambulansseja 
Ukrainaan -hankkeeseen 500 € ja Kaminoi-
ta Ukrainaan- keräykseen 450 €. Klubimme 

Ukraina sydämissämme
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oli yhdessä paikkakunnan klubien kanssa 
lahjoittamassa harmonikan Keskisen Uuden-
maan Musiikkiopistolle, joka tuli ukrainalaisen 
12-vuotiaan Ivan Malakhovin käyttöön. (ks. 
ed. Leijonaviesti s. 35)

Koko perheen Autopäivä tuotosta 2/3 eli n. 
2500 € lähti Ukrainaan ja loput jaettiin paikka-
kunnan nuorisotyöhön.

Uutena toimintamuotona oli jalkautuminen 
ukrainalaisten pariin. Olimme mukana ukrai-
nalaisille lapsiperheille järjestetyssä musiikki-
pitoisessa juhlassa, joka järjestettiin yhdessä 
Ilmaritorin, LC Järvenpää/Ainojen ja Järven-
pään Marttojen kanssa. 

Pian tämän jälkeen järjestettiin äitienpäi-
vän askartelutilaisuus ukrainalaisperheille yh-
teistyössä Ilmaritorin kanssa. 30 ukrainalaista 

nuorta ja lasta huoltajineen oli mukana askar-
telemassa äitienpäiväksi kortteja ja kukkasia. 
Tapahtumassa oli myös arpajaiset askarteli-
joille. Klubimme anoi ja sai molempien tilai-
suuksien kustannuksiin LCIF-apurahaa 750 
$ eli n. 664 €. 

Yhtä ja toista on jo saatu aikaan. Ennen pit-
kää sota loppuu, mutta avun tarve jatkuu vielä 
vuosia. Pitäisikö klubin hallitukseen perustaa 
Ukraina-asioiden johtajan pesti näin pitkäai-
kaiselle aktiviteet

Hannu Tamminen
Tiedottaja

Leijonat Tapani Rahko ja Hannu Tamminen lastaamassa kalusteita vietäväksi Ukrainan pakolaisten 
asuntoihin Järvenpäässä keväällä 2022.
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LC Sibeliuksessa 40-vuotta 
palveluaate kunniassa 

Palvelua, hyväntekeväisyyttä, aktiviteette-
ja. Palvelua, hyväntekeväisyyttä, aktiviteette-
ja. 40-vuotta täyttänyt Lions Club Järvenpää/
Jean Sibelius on palveluklubi isolla P:llä. Klu-
bin toimintaa on leimannut lions-järjestön tun-
nuslause: Me palvelemme – We Serve. Klu-
bin ensimmäinen pitkäaikainen aktiviteetti oli 
1985 alkanut ns. Harjaantumiskoulun virkis-
tyspäivä eli erityislasten retkipäivän järjestä-
minen. Samoin 1985 alkoi Ainolan haravoin-
tiaktiviteetti, joka jatkuu edelleen. Sotiemme 
veteraanien huomioiminen vuosittain virkis-
tysretkellä ja yhteislaulutilaisuudella oli osana 
toimintamme 1991-2015. 

Klubin sääntöjen mukaan meillä on erityise-
nä tehtävänä kansallissäveltäjä Jean Sibelius 
perinnön vaaliminen. Tässä tarkoituksessa 
käymme Sibeliuksen syntymäpäivänä 8.12. 
kunniakäynnillä hänen haudallaan. Vuonna 
1987 alkoi Sibelius Soihtukulkue -perinne, 

jossa kuljetaan säveltäjän näköispatsalle 
syntymäpäivän illalla. Patsaalla on teemaan 
liittyvä puhe, kukkalaitteiden lasku ja kuoro-
laulua. Sibeliuksen perinteitä vaalimme myös 
vuodesta 2004 lähtien laaditulla Sibelius-ka-
lenterilla, joka on myös raha-aktiviteetti, jolla 
kerätään varoja musiikin ja tanssitaiteen opis-
kelijoiden stipendeihin.

Kansainvälinen nuorisovaihto on ollut tär-
keänä aktiviteettina klubissamme. Vuonna 
1993 alkoivat Järvenpään vanhusten hoito-
laitosten joululaulukiertueet. 1995 aloitettiin 
Pelastusarmeijan Joulupata-keräyksen orga-
nisoiminen Järvenpäässä niin, että kaupun-
gin kaikki lionsklubit osallistuvat siihen. Myö-
hemmin tämä aktiviteetti on levitetty muualle 
Keski-Uudellemaalle ja C-piirin alueelle.

Pitkäaikainen aktiviteettiemme kohde, jos-
kaan ei vuosittainen, on ollut Auerkulman 
lastenkoti, nykyinen Perhetukikeskus. Sinne 
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viimeinen suurempi hanke oli kaikkien Jär-
venpään lionsklubien yhteinen nuorten itse-
näistymisasuntojen kalustusaktiviteetti. Mo-
nenmuotoista tukea on perhetukikeskukseen 
annettu ja osaan on saatu myös Arne Ritari 
-säätiön ja LCIF:n varoja.

Vuonna 2008 alkoi vanhusten kirkkokul-
jetukset vanhusten kirkkopyhänä. Tämä ak-
tiviteetti päättyi koronaikaan ja diakonian 
tiukentuneeseen tulkintaa kuljetusturvallisuu-
desta. Toisaalta ensimmäisenä koronavuon-
na alkoi Rantapuistotalkoot Tuusulanjärven 
ranta-alueen siivoamiseksi. Mukaan on saa-
tu myös muut Järvenpään klubit ja klubeja 
Tuusulasta ja Keravalta. Rantapuistotalkoot 
on järjestetty nyt jo viisi vuotta peräkkäin. 
Moninaiset ovat olleet myös ukrainalaisten 
auttamiseksi niin Suomessa kuin Ukrainassa 
tehdyt aktiviteetit. Tästä avusta onkin oma jut-
tunsa lehdessä.

Palvelun ohella on tehty monia raha-ak-
tiviteetteja, joilla olemme hankkineet varoja 
klubin hyväntekeväisyyteen. Tällaisia ovat ol-
leet mm. tanssiaiset, Leijona-sinapin myynti, 
Tunnelmia Ainolasta LP-levy, Veteraanin Jou-
lutähti CD-levy, Venny-Startti pyöräilytapahtu-
ma (15 kertaa yhdessä Lions Club Järvenpää/
Vennyt ja Jussien kanssa), järjestyksenvalvo-
jakeikat, kävelykadun liputus ja Koko perheen 
Autopäivä, joka on nyt klubimme merkittävin 
varainhankintatapahtuma. 

Lionspalvelussa on voimaa, joka voimaan-
nuttaa myös tekijäänsä. Tekee hyvän ja iloi-
sen mielen, kun voi auttaa ihmisiä ja luontoa. 
Yhdessä toimien saamme enemmän aikaan 
kuin yksilöinä. Yhteistyön tekeminen aktivi-
teeteissa mahdollistaa myös parhaimmillaan 
tulemisen toinen toistemme ystäviksi.

Kari J. Hietala, presidentti 2024-2025 

Rantapuistotalkoot



22 23

Lions Club Loppi/MaijaStiinojen edustajina 
meillä oli ilo olla todistamassa, kun reipas ka-
lastajaryhmä veti neljättä päivää nuottaa Loppi-
järvellä.

Pyhää Pietaria ei mukana ollut, mutta Lions 
Club Loppi/Marskin ”Leijonaharjainen” Tuomas 
Pietilä rakvaattoreineen talkoili rannalla, eikä 
turhaan. Särkiä nousi niin, että laarit olivat lop-
pua.

Ritva Nepposen organisoimille LC Loppi/
MaijaStiinojen tarjoamille kahvikupposille poi-
kenneet kalastajat kertoivat, että 30tonnin saa-
lis ylittyisi mainittuna päivänä. Urakkaa jatkettai-
siin vielä pari päivää. 

Eli Loppijärven ystävistä, apajapaikkoja neu-
vomassa ollut Tommi Peltovuori saattoi hyvinkin 

MaijaStiinot todistamassa kalastajaryhmän 
nuotanvetoa Loppijärvellä

olla tyytyväinen tämän vuotuisen saaliin mää-
rään.

Sain kuulla, että särjet parveutuvat kylmien 
lähestyessä, jolloin saalistus onnistuu.

Särkikalojen liiallinen määrä, kuulemani mu-
kaan, edistää järven rehevöitymistä, kun ne 
tonkivat veden pohjaa ja näin toimiessaan va-
pauttavat pohjaan painuneet ravinteet levien 
käytettäväksi.

Eli meidän tulee luottaa siihen, että eri tahoil-
la sekä kunnalla on tulevinakin vuosina budje-
toituja varoja, niin että Loppijärven kesäiset sini-
leväkukinnot kuolisivat sukupuuttoon.

Marraskuisen Terveisin
Ella Toivonen

Vasemmalta lukien Tommi Peltovuori, Tuomas Pietilä, Martti Koskinen, Kimmo Hyvämäki, Miska Et-
holen, Sirpa Alho ja Ella Toivonen kahvittelemassa Tuomaksen sytyttelemän jätkänkynttilän lämmössä.
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MaijaStiinojen 
Ritva Nepponen 

(vas) organisoi 
kahvihetken. 

Kuvassa myös 
Tommi Peltovuori, 

Martti Koskinen 
sekä Sirpa Alho.

Tuomas 
Pietilä 
traktoreineen
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Lions Club Lahden puolisot ovat toimineet 
jo vuodesta 1960 alkaen. Nykyisin pieni jouk-
komme, kuusi puolisoa, kokoontuu kausittain 
joka kuukausi.  Sri Lankan ja Ukrainan avusta-
misen lisäksi tärkeä painopisteemme ovat ko-
tikaupunkimme pienet keskoset. Vuonna 2023 
kudoimme pieniä pipoja ja virkkasimme lonke-
roisia Päijät-Hämeen Keskussairaalan vasta-
syntyneitten teho-osastolle eli entiselle Kesko-
lalle. Niitä lahjoitettiin kaikkiaan 149 kappaletta.

Osasto toivoi tänä vuonna saavansa villa-
peittoja keskosvauvoille. Sairaalalla on omat 
hienot peitot, mutta niiden päälle tarvittaisiin 

Lions Club Lahden puolisotoimintaa

lämpimiä villapeittoja, jotka sitten annettai-
siin vauvojen mukana kotiin. Niitähän sitten 
kudottiin ja virkattiin 100 kappaletta. Ladyjen 
puolesta Riitta Aspelin ja Riitta Pekuri veivät 
lahjamme perille ja saivat osakseen paljon kii-
toksia ja ihasteluja.

Kyllä on ilo kuulua Lions Club Lahden puo-
lisoihin!

Ulla Paavola
Puolisotoiminnan vetäjä 
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LIONIT JA LEOT TOIMIVAT SUOJELLAKSEEN YMPÄRISTÖÄ JA LUODAKSEEN 
TERVEELLISEMPIÄ YHTEISÖJÄ JA KESTÄVÄMMÄN MAAILMAN.

*YK:n ympäristöohjelma (UNEP) **Maailmanpankki †UN Habitat ‡UN kestävän kehityksen tavoitteita koskeva raportti 2022

Säästäkää resursseja ja vähentäkää ympäristöön päätyvää jätettä minimoidaksenne haitalliset vaikutukset kestävälle kehitykselle.

TÄMÄ PALVELUALUE TUKEE KESTÄVÄN 
KEHITYKSEN KOHTAA 12

VARMISTAA KULUTUS- 
JA TUOTANTOTAPOJEN 
KESTÄVYYS

Yhdistyneiden kansakuntien kestävän kehityksen 
tavoitteet (SDG) tarjoavat yhteisen suunnitelman 
ihmisten ja planeetan rauhalle ja hyvinvoinnille 
nyt ja tulevaisuudessa. Nämä 17 tavoitetta ovat 
kiireellisiä toimia kaikille kehittyneille ja kehittyville 
maille maailmanlaajuisen kumppanuuden kautta. 
Kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttaminen 
riippuu myös vapaaehtoisjärjestöjen osallistumisesta, 
jotka yhdistävät hallituksen strategiat ja aloitteet 
täydentäviin, mutta olennaisiin yhteisön toimiin.

Kierrätys & jätehuolto

Puhdas vesi & sanitaatio
Ympäristöasioiden 

edistäminen, tietoisuuden 
lisääminen ja koulutus

Ympäristön kunnostaminen  & 
ennallistaminen

Puiden istuttaminen &  
hoitaminen

Maailmanlaajuisesti noin 37 % jätteestä 
kuljetetaan jonkinlaiselle kaatopaikalle, 33 % 

jätteestä jää ympäristöön, 19 % kierrätetään 
ja kompostoidaan ja 11 % käsitellään 

polttamalla.** 

11,2 miljardia tonnia 
kiinteää jätettä kerätään 
maailmanlaajuisesti joka 

vuosi.*

3 miljardilla ihmisellä 
maailmassa ei ole pääsyä 

jätehuoltopalveluihin.†

Jokaista kierrätettyä 
paperitonnia kohden 
voidaan säästää 17 

puuta.*

13 % maailman 
elintarvikkeista menetään 

sadonkorjuun jälkeen ja ennen 
vähittäismarkkinoille saapumista. 
17 % kaikesta ruoasta menee 

hukkaan kuluttajatasolla.‡
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Kausi 2024–25 alkoi Idoilla vauhdikkaasti. Pe-
rustimme omat facebooksivut, teimme uuden 
esitteen, osallistuimme keväällä, Tervakosken ja 
Turengin kevätmarkkinoille ja elokuussa Kiipulan 
elojuhlille. Oli kehitysvammaisten kesä- ja syysta-
pahtuma sekä sankarihautojen havutusta ja vielä 
muotinäytös lokakuussa. Loppusyksystä aloitim-
me jälleen Hämeenlinnan Teatterin naulakkopal-
velutalkoot. Joulukuussa vielä itsenäisyyspäivän 
seremoniat ja Hyvä Teko keräys yhdessä muiden 
Janakkalan klubien kanssa.

Vanhusten ulkoilutusta teemme pari kertaa 
viikossa. Tähän saimme apua, kun Janakkalan 
kunnan testamenttivaroista saadulla avustuksella 
hankittiin palvelukoteihin sähköavusteisia pyörä-
tuoleja. Lahjoitimme ruokalahjakortteja, koululai-
sille stipendejä, alaluokkalaisille liikennekirjoja ja 
avustimme ukrainalaisperhettä. Teemme myös 
entistä enemmän yhteisyötä muiden Janakkalan 
klubien kanssa. Kevätkausi tulee olemaan myös 
kiireinen sillä juhlimme mm. Idojen 20-vuotista tai-
valta keväällä.

Lions Club Janakkala/Idat 
vauhdissa jäsenhankinnassa

Olemme olleet paljon esillä ja ennenkaikkea 
jäsenrekrytointi mielessä. Kutsumme myös aina 
ensin kiinnostuneita tutustumaan meidän klubi-
tapaamisiimme, ja sen jälkeen he voivat päättää   
liittymisestään. 

Näillä toimilla olemme saaneet kolme uutta jä-
sentä syksyn aikana ja meillä on ns. reservissä 
vielä useampi henkilö, jotka miettivät tilannetta.

Koemme tärkeäksi jäsenten viihtymisen klubis-
sa.  Tähän olemme panostaneet jakamalla vas-
tuuta ja tehtäviä mahdollisimman monelle Idalle. 
Jokaisen klubilaisen tulee tuntea itsensä tärkeäk-
si ja tarpeelliseksi. Arvojemme mukaisesti teem-
me yhteisöllistä työtä paikallisesti ja luotettavasti. 
Autamme apua tarvitsevia.  Presidentin teema 
tälle vuodelle on ”Hyvää oloa – yhdessä tehden”. 

Lions Club Janakkala/Idat
Teksti Tuula Mettälä
Kuvat Asta Törmä

Muistitilaisuuden kahvilatoimintaa
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LC Janakkala/ Idojen 
uudet jäsenet; 
Heidi Vikman, 
Johanna Ilonen ja 
Sirpa Möykky

Vanhusten ulkoilutusta kesällä 2024
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Sairaanhoitaja Jonna Tanttu sanoi, että ko-
tihoidon työntekijöistä oli tosi mukavaa viedä 
joulukukat perille ja niiden mukana lämmin ter-
vehdys Lions Club Asikkala/Kanavan naisilta. - 
Meidän kauttamme tämä iloinen tuliainen tavoitti 
sata asiakasta ja ilahdutti toki myös heidän kaik-
kien omaisia. Kukkatervehdykset vietiin kotihoi-
don sadan asiakkaan lisäksi myös Asikkalan eri 
asumispalveluyksiköihin, ja niissä noin 140 hen-
kilölle.

Tämä on LC Asikkala/Kanavan usean vuoden 
jouluperinne, mukava yhteistyö K-supermarket 
Vääksyn kanssa. - Olemme valinneet kukik-
si tulilatvat, jotka kukkivat komeasti yli joulun, 
kestävät hyvin kuljetuksia ja sopivat hyvin tuok-
suallergikoillekin, jakelun organisoinut Kirsi Te-
vajärvi-Pärssinen sanoi. -Toivomme kukkien 
välittävän meiltä kunnioittavat ja sydämelliset 
tervehdykset ja hyvän joulun toivotukset oman 
paikkakuntamme tärkeille ihmisille.

Tulilatva on kestävä-
nä ja tuoksuttomana 
osoittautunut hyväksi 
joulukukaksi palve-
luasumisen ja kotihoi-
don asiakkaille. 

Asikkalan kotihoidon ja asumispalvelun asiakkaille
Lions-klubilta 240 kukkatervehdystä
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Kotihoidon asiakkaiden puolesta kukat otti vastaan Jonna Tanttu. Kuvassa hänen kanssaan LC Asik-
kala/Kanavasta Kirsi Tevajärvi-Pärssinen ja Satu Salmela.

Palveluasumisen iloisten asiakkaiden seuraan kuvaan asettuivat kukkien jakelussa mukana olleet 
Annikki Kallio, Satu Salmela, Riitta Ihalainen, Ulla Hoikkala ja heidän edessään istumassa Kirsi Te-
vajärvi-Pärssinen.
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Hattulan Joulu -lehti sai alkunsa jo 36 vuot-
ta sitten, kun Lions Club Parolan silloinen 
presidentti Lauri Hietala ideoi klubin uudek-
si aktiviteetiksi joululehden. Laurin lainattu ja 
osin lyhennetty kirjoitus ensimmäisen lehden 
lukijoille kertonee hieman sen ajan ”henges-
tä”, lionstoiminnasta ja sen periaatteista mie-
lestäni osuvasti. Hänen kirjoittamansa ajatuk-
set toimivat nykyäänkin vielä monin osin LC 
Parolan lionstoiminnan ohjenuorana! 

”Arvoisat lehtemme lukijat.
 Elämme kiihkeän teknisen kehityksen ai-

kakautta, jolloin meret ja mantereet voidaan 
ylittää muutamassa tunnissa. Sähköisten 
viestintävälineiden avulla saamme yhteyden 
toisiimme mihin tahansa maailman kolkkaan.

Hattulan Joulu – lehtiaktiviteetti

Hattulan Joulu 1989. 
Kuva Martti Taivainen

Ihmisen tietoaineisto on moninkertaistunut 
viime vuosina. Elämme hämäävässä yltäkyl-
läisyydessä hyvinvoinnin keskellä. Mutta kaik-
kialla maailmassa on silti köyhyyttä, sairautta, 
yksinäisiä ja nälkää kärsiviä ihmisiä, miljoonia 
lähimmäisiä, jotka tarvitsevat ymmärtämystä, 
myötätuntoa, rakkautta ja apua.

Kansainvälinen lionsjärjestöjen toimin-
ta-ajatus ilmaistaan kulumassa olevana kau-
tena ”Me palvelemme”. Palveluhaasteet ki-
teytetään kolmeen pääteemaan: Huumeiden 
torjunnan haaste, diabeteksen haaste ja so-
keuden haaste. Huumehaastetta pidämme 
tärkeimpänä ja olemme päättäneet, että siitä 
voimme luopua vasta sitten kun huumevaara 
ei enää uhkaa lapsiamme.

Perinteisesti olemme kohdistaneet toi-
mintamme kotiseutumme nuoriin. Vuosittain 
jaamme stipendejä tukeaksemme nuortemme 
opiskelua, urheilu- ja muita kulttuuriharrastuk-
sia sekä olemme järjestäneet ja tukeneet nuo-
risovaihtoa ulkomaille.

Nyt kädessänne oleva HATTULAN JOULU 
on yksi uusi toimintamme muoto, josta toi-
vomme tuellanne tulevan pysyvän aktiviteetin 
paikkakuntamme perinteiden tallentajana ja 
vaalijana.

Tässä ja tulevissa lehdissä annamme run-
saasti tilaa myös nuorisollemme, joiden hy-
väksi tuotto jaetaan. 

Kiittäen toimitusta uhrautuvasta työstä ja 
ilmoittajia arvokkaasta taloudellisesta tuesta 
toivotan hyvää ja rauhallista joulua. ME PAL-
VELEMME”

Hattulan Joulu -lehteä on tehty nämä 36 
vuotta ”partiopoika hengessä” ja merkittävä-
nä tukena ovat olleet monet hattulalaiset ja 
Hattulassa toimivat yritykset kuten olivat jo 
ensimmäisessäkin lehdessä. Tällä yhteistyöl-
lä on lehteen saatu monipuolisia juttuja Hattu-
laan ja hattulalaisiin liittyen ja yritysten varaa-
mat ilmoitustilat ovat mahdollistaneet lehden 
myyntihinnan kohtuullisena pysymisen. Osta-
jakuntaakin on riittänyt kohtuudella.  Julkais-
tavaakin on vielä riittänyt ja joskus on ollut ju-
tuista jopa ylitarjontaakin, sillä klubin jäsenten, 
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Hattulan 
Joulu 
2024. Kuva 
Heidi 
Säynäjoki

puolisoiden ja hattulalaisten välinen verkostoi-
tuminen on ollut laajaa. Lehden toimituskun-
nan kokoonpano ja kirjoittajat ovat vaihtuneet 
vuosien varrella samoin kuin lehden taittajat 
ja painopaikatkin. Kaikki nämä ovat osaltaan 
muuttaneet lehden sisältöä ja ilmettä, sekä 
toivottavasti myös myönteistä muuntautumis-
ta nykyisyyteen.

Mutta kaiken kaikkiaan on lehti-aktiviteet-
ti pysynyt klubimme ns. pääaktiviteettina ja 
toiminut paikkakuntamme tapahtumien ja 
perinteiden tallentajana sekä mahdollistanut 
nuorten taloudellisen tukemisen ”ME PALVE-
LEMME -hengessä”.  

Mauri Riikonen, LC-Parola
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Lions Club Hollola/Kapatuosio järjesti 
21.11.2024 Kankaan koulun kummiluokan oppi-
laille tutustumiskäynnin Hollolan keskiaikaiseen 
kivikirkkoon. Tapahtuman leikkimielinen nimi oli 
Kirkonrotta.

Seurakunnan puolesta toiminnanohjaaja Riitta 
Petsalo otti meidät vastaan kirkon ovella kaina-
lossaan pehmolelu, Otto-rotta, jonka kaverit olivat 
piiloutuneet kirkkoon. Niitä lähdimme innolla etsi-
mään ja siinä samalla saimme monenlaista tietoa 
kirkon historiasta ja esineistöstä Riitta-oppaan 

kertomana. Rottia löytyi ainakin urkuparvelta, alt-
tarikaiteen takaa, lukupulpetista ja kastemaljasta. 
Oppilaat saivat kokea, miltä tuntui polvistua alt-
tarille, sytyttää kynttilä lähetyskynttelikköön ja he 
saivat kurkistaa myös sakastiin. Jännitys kohosi 
huippuunsa, kun jokainen sai vuorollaan kiivetä 
saarnastuoliin katsomaan, miltä kirkkosali sieltä 
katsottuna näytti. Lopuksi nautittiin keksit ja pilli-
mehut kirkonpenkillä istuen. 

Seija Aarikka
LC Hollola/Kapatuosio

Kirkonrottia etsimässä
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Hyvän Päivän toteutustapaa 
kehitetään edelleen.

• Vuosittaisen Hyvän Päivä -tilaisuuden 
luominen.

• Tilaisuudessa julkistetaan lahjoitusten 
tulos, palkitaan Vuoden Hyväntekijä ja 
Vuoden lion Hyväntekijä sekä kerrotaan 
vuoden Hyvän Päivän teemaan liittyviä 
palvelutarinoita.

• Vuosittaisen Hyvän Päivän palvelutee-
man valinta (esim. pääpalvelualueista).

• Vuoden Hyväntekijä -ehdotustapojen ke-
hittäminen.

• Markkinointiviestinnän keskittäminen eri-
tyisesti Hyvän Päivää edeltävälle viikolle.

• Hyvän Päivää edeltävällä viikolla toteu-
tettavan Hyvän Päivän -keräyksen kehit-
täminen, jossa lahjoitusmahdollisuus an-
netaan kaikille kansalaisille nykyaikaisin 
välinein ja eri lahjoitusmuodoin.

• Klubien kannustaminen keskittämään 
paikallisia lahjoituksia Hyvän Päivää edel-
tävälle viikolle ja lahjoitustietojen kokoa-
minen yhteen sekä niiden julkaiseminen.

• Tieto- ja viestintätekniikka -työryhmä ke-
hittämään lahjoitusmahdollisuuksia esim. 
tekstiviestillä, MobilePay -sovelluksella, 
yms. tavoilla.

Keskittämällä markkinointiviestintää Hyvän 
Päivään ja siihen liittyviin palkitsemisiin hae-
taan lionstoiminnalle näkyvyyttä.

Hyvän Päivän kärkenä on vuosina 2023—
2025 Auta lasta, auta perhettä -keräys. Hyvän 
Päivän tapahtumat liitetään liiton ja piirien toi-
mintasuunnitelmiin.

Valmistelun ja toteutuksen aikataulu

Helmikuu ehdokkaiden haku käynnistyy 1.2.
SOME markkinointi
viestiä piireille ja klubeille

Toukokuu ehdokkaiden haku päättyy 30.5.
HPTR päättää äänestykseen valit-
tavat kolme ehdokasta
ehdokkaat julkaistaan Raumalla lii-
ton vuosikokouksessa 14.5.2025
viestiä piireille ja klubeille
äänestykset käynnistyvät

Elokuu     voittajat selvillä 15.8.
yhteydenotto ao piiriin palkitsemisti-
laisuuden järjestämisestä

Syyskuu  Hyvän Päivän valmistelua
Lokakuu Palkitsemistilaisuus Hyvän Päivänä 

8.10.
Lehdistötiedote
HPTR:n palautekokous

Palkittavien valintaprosessit

A. Vuoden Hyväntekijä
1. Kuka tahansa voi ehdottaa ketä tahansa 

1.2.- 30.5. 2025. Markkinointi tapahtuu liiton 
SOMEkanavien ja www sivujen kautta. Piirit ja 
klubit hyödyntävät liiton sisältöjä paikalliseen 

Projektisuunnitelma Hyvän Päivän ja siihen 
liittyvät vuoden hyväntekijöiden valinnat
Käsitelty työryhmän kokouksessa 28.11.2023 ja hyväksytty Hyvän Päivän työ-
ryhmässä 19.12.2023

Päivitetty 30.11.2024

Suunnitelman pohjana Suomen Lions-liitto ry:n toimintasuunnitelma kaudelle 
2023-2024, jossa todetaan:
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markkinointiin. Kerrotaan, että ehdottajien 
kesken arvotaan esimerkiksi kolme kohtuu-
hintaista lahjakorttia.

2. HPTR seuloo ehdokkaista kolme sopi-
vinta vuosikokoukseen mennessä

3. Ehdokkaat julkaistaan vuosikokoukses-
sa. Kokouspaikan infotauluissa näytetään 
ehdokkaat ja vuosikokouksessa juontaja tuo 
ehdokkaat myös esille.

Äänestys avataan heti vuosikokouksen jäl-
keen ja jatkuu 15.8. saakka. Markkinointi ja 
aktivointi liiton, piirien ja klubien eri viestin-
täkanavissa on aktiivista koko äänestyksen 
ajan. Kolme ehdokkaana olevaa henkilöä tai 
tahoa voivat halutessaan ilmoittaa mahdol-
lisen lahjoituskohteen, jota äänestäjät voivat 
halutessaan tukea äänestyksen yhteydessä 
esimerkiksi MobilePaylla.

Äänestyksessä eniten ääniä saanut ni-
metään Vuoden Hyväntekijäksi ja siitä in-
formoidaan palkittavan edustaman piirin pii-
rikuvernööriä. Piiri ryhtyy valmistelemaan 
tunnustuksen luovuttamisen tilaisuutta.

4. Palkittavien tunnustukset
Vuoden Hyväntekijälle luovutetaan iso Lei-

jonapatsas, diplomi ja yksi ruusu. Ehdottajia 
ei palkita.

5. Kustannukset
Liitto maksaa Leijonapatsaan ja siihen 

kaiverrettavan laatan sekä diplomin kustan-
nukset. Palkittavalle maksetaan mahdolliset 
matkakustannukset Hyvän Päivän budjetista. 
Piiriorganisaatio huolehtii mahdollisen kah-
vituksen ja kukat Hyvän Päivän budjetista. 
Mikäli tarjoilu-ja kukka kustannukset ylittävät 
määritellyn kulukorvauksen piiri vastaa ylittä-
västä osuudesta.

B.Vuoden lion Hyväntekijä
1. Vuoden lion Hyväntekijää voi ehdottaa 

lionsklubit ja lionit perusteluineen heinäkuun 
loppuun asti samalla lomakkeella kuin Vuo-
den Hyväntekijää.

Hyvän Päivä -työryhmä ehdottaa hallituk-
selle elokuun alussa ja hallitus päättää elo-

kuun kokouksessa asiasta.

4. Palkittavien tunnustukset
Vuoden lion Hyväntekijälle luovutetaan pie-

ni marmorijalustainen leijonapatsas, diplomi 
ja yksi ruusu. Ehdottajia ei palkita.

Muuta huomioitavaa

Vuoden Hyväntekijä ja Vuoden lion Hyvän-
tekijä palkitaan samassa tilaisuudessa. Mikäli 
Vuoden lion Hyväntekijä ei pääse palkitsemis-
tilaisuuteen palkittavan piirin piiriorganisaatio 
luovuttaa tunnustukset jossakin sopivassa ti-
laisuudessa piirin alueella.

C.Paikkakunnan hyväntekijä
Paikkakunnan klubi(t) vastaavat kaikista 

paikallisen hyväntekijän valintaan liittyvistä 
toimenpiteistä ja kustannuksista.

Palkitsemisajankohta
Palkitsemisajankohta on Hyvän Päivä 8.10.

tai sen sattuessa olemaan sunnuntai edeltävä 
lauantai. Vuonna 2025 päivä on keskiviikko.

Palkitsemispaikkana kauppakeskus tms. 
julkinen tila. Hyvän Päivän palkitsemistilai-
suuden järjestelyistä vastaa ko. piiri

Liiton puheenjohtaja/muu edustaja varaa 
kalenteristaan ajan Vuoden Hyväntekijän ja 
Vuoden lion Hyväntekijän palkitsemistilaisuu-
teen.

Liiton viestintä laatii lehdistötiedotteen pl. 
paikkakuntakohtaiset tunnustukset. Piirin 
viestintävastaava osallistuu myös tapahtu-
man markkinointiin.

Hyvän Päivän budjettiesitys on osa Suo-
men Lions liiton kauden budjettia.

Leijonapatsaat +kaiverrukset 300 e
Kukat ja tarjoilu 500 e
Äänestyksen palkinnot 100 e
Palkittavien ja liiton 
matkakustannukset 750 e
STT tiedotejakelu 750 e
Graafinen materiaali ja diplomit 600 e
Yhteensä 3 000 e
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40 v muistomitalin saajat

Lions Club Salpakangas juhlii 
40. toimintavuottaan

LLions Club Salpakankaan toiminnan aloit-
tamisesta tuli joulukuun 10. päivänä kuluneeksi 
40 vuotta. Klubi toimii Hollolan, Kärkölän ja Hä-
meenkosken alueella. Jäseniä klubissa on tällä 
hetkellä 23, joista 8 perustajajäseniä. Klubi juh-
li merkkivuottaan 14.12.2024 Hämeenkosken 
Seuralassa pidetyssä tilaisuudessa, jossa oli 
paikalla runsaat 40 henkeä.  

Lionstoiminnan periaatteiden mukaisesti klubi 
on keskittynyt hyväntekeväisyystyöhön, nuorten 
toiminnan tukemiseen sekä ikääntyvien ihmis-
ten auttamiseen. Merkkivuoden näkyviä tapah-
tumia ovat olleet mm. kevään 40 v Leijonaravit 
Lahden Jokimaalla, klubin naisten yli 500 suk-
kaparin avustushanke Ukrainaan, lasten Pikku-
Leijonat salibandyturnaus järjestettiin Hämeen-
koskella jo 22. kerran ja nyt viimeisenä 10 000 
euron yhteislahjoitus jaettuna Herralan, Hakosil-
ta-Nostavan, Keski-Hollolan, Kosken ja Järvelän 
palokuntanuorille. 

Klubi on jakanut toimintansa aikana mittavan 
summan hyväntekeväisyyteen. Viimeisten kym- Historiikin esitti Hannu Roppo 
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Retrotytöt 
esittivät 

juhlassa 
lauluja 

menneiltä 
vuosilta

menen vuoden aikana on jaettu n. 26 000 euroa 
erilaisiin avustuskohteisiin. Lahjoituksina ja tuki-
na myönnetyt varat klubi on kerännyt erilaisten 
talkoiden, yhteistyöhankkeiden ja järjestettyjen 
tapahtumien tuotoilla. Merkittävin tulonlähde 
on ollut jo yli 20 vuoden ajan Lahden Jokimaan 
ravikeskuksen kanssa yhteistyössä keväisin jär-
jestetyt Leijonaravit.

Tärkeä osa klubin toimintaa on vuosien aika-
na ollut erilaiset yritysvierailut, joiden seurauk-
sena on syntynyt arvokkaita kontakteja ja ver-
kostoja klubitoiminnan edelleen kehittämiseksi. 
Määräajoin klubikokouksissa on kuultu omien 
jäsenten ja yhteistyökumppaneiden toimesta 
myös erilaisia esitelmiä ja puheenvuoroja ajan-
kohtaisista aiheista. Varsinaisten klubikokousten 

lisäksi toimintaan kuuluu olennaisena osana eri-
laiset vapaamuotoiset tapahtumat, joihin osallis-
tuvat myös puolisot.     

LC Salpakangas toimii tiiviissä yhteistyössä 
myös muiden paikallisten klubien kanssa. Klubi 
oli mukana mm. yhdessä LC Hollolan ja LC Hol-
lola/Kapatuosion keväällä järjestämässä suosi-
tussa Salparieha-perhetapahtumassa Hollolan 
torilla. Pitkät perinteet omaava tilaisuus järjes-
tettiin aiemmin talvella nimellä Koko Perheen 
Talvirieha. 

Lisätietoja: 
Presidentti Hannu Heikkilä p.0400 131 161 
Heikki Palo p. 045 235 8645  
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Tunnetko Lions Questin?
Lionsien toimesta lasten ja nuorten tunne- ja 

vuorovaikutustaitojen kehittämisen koulutusta 
kasvattajille on järjestetty Suomessa jo yli 30 
vuotta. Olemme lioneina tehneet hyvää työtä, 
sillä tänä aikana yli 20 000 suomalaista kas-
vattajaa on käynyt koulutuksen ja sen vaikutus 
lapsiimme on ollut moninkertainen.

Maailmalla tämä tieteellisesti tutkittu ja hy-
väksi havaittu ohjelma on käytössä yli sadassa 
maassa. Lions Quest -koulutus on saanut sen 
käyneiltä erinomaista palautetta ja sen sisältöä 
kehitetään jatkuvasti, jotta se vastaisi mahdolli-
simman hyvin muuttuvan maailman tarpeisiin.

Lions Quest -perus- ja liikuntaseurakoulutuk-
set antavat kasvattajille keinoja, joilla voidaan 
edistää ryhmän myönteistä ilmapiiriä vahvis-
taen lasten ja nuorten itsetuntoa. 

On tärkeää, että lapsi tai nuori kokee kuulu-
vansa joukkoon ja tulee hyväksytyksi sellaise-
na kuin on – omana itsenään. Rauhallinen ja 
hyvä työilmapiiri luokassa edistää oppimista ja 
vähentää kiusaamista. Koulutuksen kautta saa-
dut tunne-, vuorovaikutus- ja päätöksenteko-
taidot kantavat lasten ja nuorten arjessa myös 
vapaa-ajalla.

Elämisentaitoja Lions Quest -koulutusta on 
tarjolla myös liikuntaseurakoulutuksen muo-
dossa urheiluseurojen ohjaajille sekä valmen-
tajille. Tämä koulutus sopii myös esimerkiksi 
kerho-ohjaajille.

Lämmin kiitos C-piirin klubeille, jotka olette 
olleet mukana tukemassa tätä koulutusta! Mar-
raskuun Riihimäen peruskoulutuksesta saimme 
loistavaa palautetta, ja koulutukset jatkuvat tu-
levana kevätkaudella piirimme klubien tukema-
na. Koulutuksiin toivotaan osallistuvan opetta-
jia, nuoriso-ohjaajia sekä muita ammattiryhmiä, 
jotka työskentelevät 5-25 vuotiaiden lasten ja 
nuorten parissa. Näitä koulutuksia klubit voivat 
markkinoida lähestymällä kouluja ja kuntia esi-
merkiksi Lions Quest lahjakorttien muodossa.

Kaikesta tästä voit lukea lisää sivuilta 
www.lions.fi/lions-quest/

Piirin Lions Quest -toimialaterveisin,
Hannele Rautio

Kuvaaja: Henri ValkeinenKuvaaja: Henri Valkeinen
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Kuvaaja: Henri Valkeinen

Kuvaaja: Henri Valkeinen



PIIRIKUVERNÖÖRI ENSIO RUOTSALAINEN 
LIONS CLUB HYVINKÄÄ VIERTOLA 

KUTSU PIIRIN SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN 
KOKOUKSEEN 

UNELMOI 
, USKALLA· UUDIS..,.lJ r, Arvoisat piirimme Lionit ja Leot! 

Tervetuloa C-piirin vuosikokoukseen 

lauantaina 5.4.2025 alkaen klo 10.00 

Kipinässä Hyvinkäällä (Hyvinkään 
Lukio ja Hyvinkään Kansalaisopisto) 

Kenkätehtaankatu 1, 05900 Hyvinkää 
(Toistaiseksi osaan kartta-
sovelluksista on syötettävä 
vaihtoehtoinen osoite Suutarinkuja 6).

Parkkeeraus liikennemerkkien 
mukaan kadun varressa tai 
viikonloppukäytössä olevilla 
paikoilla. 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 
määräämät asiat. 

HUOM! Muista ilmoittautua piirin 
kotisivujen kautta 31.3.2025 
mennessa. 

Varsinainen kutsu tulee myöhemmin. 

Nähdään Hyvinkäällä! 

t. Ensio

� 202425 FINLAND 107� 1' OG 
' ENSIO RUOTSALAINEN 
' 

-. ORE.AM DAR f" 
D V LOP , ."' 

1.
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Havuja haudoille on LC Lahden jo 20 
vuotta jatkunut aktiviteetti. Ideana on tar-
jota havuja haudan talvikoristeluun va-
paaehtoista maksua vastaan. Maksuja on 
saatu kovin vaatimattomasti mutta kehuja 
on tullut sitäkin enemmän. Veljet keräävät 
havut yleensä esim. metsänhoitoyhdis-
tyksen suosittelemalta hakkuuaukealta ja 
toimittavat ne lokakuun lopulla Levon hau-
tausmaan portin viereen. Havujen viereen 
pystytetään pieni kyltti, jossa kerrotaan ha-
vujen tarkoitus ja se, mitä vapaaehtoisilla 
maksuilla tuetaan. Havuja haudoille on pie-
ni mutta suurella ilolla vastaanotettu palve-
luaktiviteetti.

Jouni Koskinen
LC Lahti, Presidentti 2024-2025

Havuja haudoille
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Lahjoitus on suurin LC Salpakankaan 
toimintansa aikana jakama tuki  

Lions Club Salpakangas jakoi 40 v juhlavuo-
tensa lahjoituksen, 10 000 euroa, toimialueensa 
Hollolan, Hämeenkosken ja Kärkölän palokun-
tanuorten toiminnan tukemiseen. 2000 euron 
suuruisen lahjoituksen saivat Herralan, Hakosil-
ta-Nostavan, Keski-Hollolan, Kosken ja Järvelän 
VPK:n nuorisotoiminnot. Lahjoitukset jaettiin lau-
antaina 23.11.2024 Keski-Hollolan paloasemalla 
järjestetyssä tilaisuudessa. Nyt jaettu lahjoitus on 
LC Salpakankaan 40 vuotisen toiminnan suurin 
jakama yksittäinen tuki. Viimeisen kymmenen 
vuoden aikana Salpakangas on jakanut erilaisten 
järjestöjen ja yhteisöjen toiminnan tukemiseen 
sekä hyväntekeväisyyteen yhteensä 34 000 eu-
roa. Tällä hetkellä klubissa on 23 jäsentä, heistä 
perustajajäseniä on 8 jäsentä.

Lahjoitukset palokuntanuorille luovuttanut LC 
Salpakankaan presidentti Hannu Heikkilä totesi 
puheessaan mm. - Olemme jakaneet pitkän toi-

Lions Club Salpakangas jakoi 
40 v juhlavuotensa lahjoituksen 
10 000 euroa palokuntanuorille

Lahjoitusten luovutuspuheen piti Hannu Heikkilä

Palokuntanuoret autoineen
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mintamme aikana tukea useisiin ja kovin erilaisiin-
kin hyväntekeväisyyskohteisiin. Nyt juhlavuonna 
päätimme kohdistaa tukemme erityisesti nuorten 
parissa tapahtuvaan harrastustoimintaan ja sen 
tukemiseen. Haluamme olla kannustamassa nuo-
ria toimimaan yhdessä ja löytämään mieluista 
tekemistä ja asioita, joista on hyötyä myös myö-
hemmille vuosille.      

Juhlavuottaan viettävä LC Salpakangas on ni-
mennyt merkkivuotensa tärkeimmiksi tapahtumik-
si toukokuussa Jokimaalla järjestetyt Leijonaravit, 
äskettäin klubin naisten neulomien 500 sukkapa-

rin luovutus Ukrainaan, marraskuun puolivälissä 
Hämeenkoskella lapsille järjestetty PikkuLeijonat 
-salibandyturnaus ja nyt viimeisenä juhlavuoden, 
10 000 euron päälahjoitus palokuntanuorille.

Juhlavuoden päätteeksi klubi juhlii joulukuussa 
keskuudessaan 10.12.1984 perustetun lionsklu-
bin toimintaa.

Suomessa toimii tällä hetkellä 800 lionsklubia 
ja niissä on jäseniä yhteensä 17 000.          

LC Salpakangas Heikki Palo

Jenni Jussila vastaanotti Keski-Hollolan lahjoituksen
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Rauhanjulistekilpailu
Koulu rauha, työrauha, ruokarauha ...
Viidesluokkalaisille rauha tarkoittaa konkreetti-

sia asioita. Sitä että koulussa on hyvä olla. Että 
kukaan ei kiusaa. Että kouluun on mukava tulla. 
Rauha on sitä, että kaikki on hyvin!

Tämänkin vuoden Rauhanjulistetöissä näkyy 
kuitenkin lasten isompi ajatus rauhasta: Että koko 
maailmassa olisi rauha. Useassa työssä kuva-
taan maapalloa ja eri maiden lippuja. Lapset tie-
dostavat, että joissakin maissa rauha tarkoittaa 
jotain ihan muuta: Että ei tarvitse pelätä. Että tur-
vassa olisi edes kotona.

Meidän koulun voittajatyön tekijä kertoi omasta 
työstään ja ajatuksestaan rauhasta näin: ”Rauha 
tuo turvaa ja sopu luo yhteistyötä.” Tätä sano-
maa on hyvä jakaa kouluissa, mutta myös ympäri 
maailmaa.

Vesivehmaan koulussa osallistuttiin tänäkin 
vuonna Rauhanjulistekilpailuun.

Kahdestakymmenestäviidestä 5.-6. luokkalai-
sesta noin puolet antoivat oman työnsä äänestet-
täväksi.

•• Aänet jakautuivat tasaisesti, mutta voittaja-
työ oli sitten kuitenkin aika selvä.

Tämän vuoden teema Rauha ilman rajoja 
esiintyi eräässä työssä isona muurina, jossa irti-

repeytyneestä aukosta näkyy tavoittelun arvoinen 
maisema. Kunpa rauhaa ei tarvitsisi repiä esiin, 
vaan rauhaa olisi tarjolla kaikille rajattomasti. Ulla 
Karlsson, vs. rehtori, Vesivehmaan koulu, Asikka-
la
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Koko korona-ajan klubi kokoontui teams pohjai-
sesti. Koronan jälkeen teams-kutsut ovat jatkuneet 
ja lähes joka kokoukseen osa klubin lioneista osal-
listuu etänä.

Syitä on monia, esimerkiksi curlingin suomen- tai 
maailmanmestaruudesta pelaaminen tai harjoitte-
leminen, kesämökkeily, Espanjan tai Lapin lomailu, 
lasten hoito kotona, toisten klubien kokouksessa 
käynti, työmatka ja niin edelleen.

Käytännön lopettamisesta ollaan käyty keskus-
telua, mutta toisaalta se on mahdollistanut myös 
erilaisissa elämäntilanteissa olevien joustavan yh-
teyden muuhun klubiin. 

Klubin käytäntöön kuuluu laajasti ja kattavasti 
kirjatut tiedot hallituksen pöytäkirjoihin, jotka ovat 
enemmän keskustelun mukaisia ja tiedottavia. 
Puhtaita päätöksiä tehdään vain muutama. Tuo-
reimpana klubitapaamisen pöytäkirjasta on pyritty 
eroon, koska hallituksen asiat on suurelta osin sa-
moja. Käytäntö ei kuitenkaan vielä ole täysin hah-
mottunut.

Lions Club Hyvinkää Viertolalle jäi 
hybridikokoukset päälle Koronan jälkeen

Vertailutaulukko erilaisista video- tai äänipuhelukokouspalveluista (lähde: internet/wikipedia/ER)

Ohjelma (kehittäjäyrityksen 
nimi suluissa)

Kuvaus Käyttöympäristöt

Microsoft Teams (Microsoft)
Microsoft Teams Live

Monipuolinen ohjelma 
yritysten ja muiden yhteisöjen 
työryhmien käyttöön, jossa 
kattavat 
videopuheluominaisuudet

internet-sivun, windows-, 
apple- ja android sovellusten 
avulla

Zoom (Zoom) Videopuheluohjelma, jota 
käytetään erityisesti 
opiskelussa. Helppo jakaa 
välillä pienryhmiin ja yhdistää 
takaisin

internet-sivun, apple- ja 
android sovellusten avulla

Goto Meeting (Citrix)
Goto Webinar

Lähinnä videokokousten ja 
webinaarien järjestämiseen 
tarkoitettu ohjelma

internet-sivun, apple- ja 
android sovellusten avulla

Microsoft Teams Townhall Laajojen yleisöjen käyttöön 
tarkoitettu enemmän 
yksipuoliseen viestintään 
suunnattu sovellus. Uudehko, 
vasta yleistyvä toiminto. 

internet-sivun, windows-, 
apple- ja android sovellusten 
avulla. Järjestäjä pelkästään 
windows sovelluksen avulla, 
vaatii riittävän lisenssin.

Meet (Google) Yrityskäyttöön suunnattu 
videopuhelupalvelu

internet-sivun, apple- ja 
android sovellusten avulla

Facetime (Apple) Apple käyttäjien kesken 
toimiva videopuheluohjelma

pelkästään apple-laitteiden 
sovelluksen avulla

Skype (Microsoft) Videopuheluohjelma, jonka 
nykyään omistaa Microsoft. 
Käytetty jonkun verran 
kaukoyhteyksissä

internet-sivun, apple- ja 
android sovellusten avulla

Puhelu monenkäyttäjän kesken Monen käyttäjän äänipuhelut 
on myös helposti kännykällä 
toteutettavissa lisäämällä 
tavalliseen puheluun 
osallistujia

normaali puhelin 

Työkaluksi valikoitui Microsoftin juuri ennen 
koronaa markkinoille tullut Teams-ohjelma, jonka 
lähes kaikki Suomen töissä tietokonetta käyttävät 
tuntevat. Käytännössä se vaatii kokouksen koolle-
kutsujalta riittävät oikeudet Microsoftilta, esimer-
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Ambulanssikeräyksemme lähti ripeästi liik-
keelle. Suuret kiitokset kaikille klubeille ja lioneil-
le! Nyt on jo saatu kasaan 47.000€ ja syksyn en-
simmäisen lanssin Tommy jo kuskasi Kiovaan. 
Dobrobut-säätiön kiitollinen henkilökunta kertoi 
hänelle, että viime kevättalvella viemämme kuu-
si autoa ovat edelleen ajossa, ja satoja henkiä 
on jokaisella voitu jo pelastaa, niin puolustajia 
kuin pommitusten kohteeksi joutuneita siviilejä. 
Tilanne Kiovassa vain oli viime kerrasta paljon 
pahempi. Ilmahälytyksiä joka päivä ja yö, kun 
keväällä vain aamuyöt vietimme metroasemalla. 

Tähän mennessä saaduilla varoilla saamme 
jo ainakin kaksi autoa lisää. Tavoitteemme on 
nyt ajaa kymmenen auton letka perille.

Keräys jatkuu entisin periaattein. Tili LC Yli-
vieska. OP Alavieska, 
Tili FI85 5006 0420 0551 57, 
OKOYFIHH. Viitteeksi maksajan (klubin) 
nimi ja ”Ambulanssi Ukrainaan”.

Talvisin terveisin
PCC Heikki Hemmilä, LC Ylivieska, 
keräyspäällikkö tel. 0405035598
Lion Tommy Törmä, LC Aura/Sisu, 
autoasiantuntija
1VDG Jari Järvelä, LC Karinainen/Kyrö, pj

Hei kaikki C-piirin klubit

Seuraathan jo Lions-liiton kotisivuja ja Face-
book-sivuja, jotka sisältävät ajankohtaista tietoa 
ympäristöasioista Lions-toiminnan osalta. Jos 
jokin asia jää askarruttamaan, lisätietoa saat 
piirien ympäristövastaavilta. He jakavat tietoa 
klubeille ja toiminnasta kiinnostuneille. Pyrimme 
luomaan toimivan verkoston tiedon ja ideoiden 
jakamiselle. Toivomme avointa ja rikasta ajatus-
ten vaihtoa.

107 C-PIIRIN KEVÄT 2025                    

Toteutamme ympäristötekoja piirin lohkojen 
klubeissa toimintasuunnitelman mukaisesti. 
Yhteistyö klubien ja eri tahojen kanssa johtaa 
näkyvään lopputulokseen. Esimerkkejä hyvistä 

ympäristöteoista ovat toimet kansallispuistoissa 
ja retkeilyalueilla sekä jätteiden käsittely. Haas-
tamme C-piirin klubit järjestämään paikkakun-
nalla kompostointikoulutuksia paikallisten toimi-
joiden kanssa.

C- piirin alueella on jo vakiintuneita ympäris-
tötapahtumia ja -talkoita. Toivomme myös jat-
kossa onnistumisen kokemuksia, ja hyvien käy-
täntöjen jakamista piirin alueella ja piirien välillä. 
Ollaan yhteyksissä!

Tiesithän, että Lionsit edistävät osaltaan YK:n 
kestävän kehityksen tavoitteita? Toimi paikalli-
sesti, ajattele globaalisti!

 
107 C-piiri /ympäristö
Juha Rautio

Ympäristöleijonat tukevat piirien klubeja 
eri ympäristöhankkeissa

kiksi työohjelmalisenssin Teamsiin tai vapaa-aika-
versioon Teams Liveen.

Korona-ajan aluksi osalla käyttäjillä oli erilaisia 
teknisiä haasteita: puuttui tietokoneita, kuulokkei-
ta ja mikrofoneja tai ne eivät olleet oikein aktivoi-
tuja. Lisäksi teamsin käyttö joko internetselaimen 
avulla tai ladatun teams-ohjelman avulla oli välillä 
haastavaa. Vain kaikkein edistyneimmät ovat käyt-

täneet teamsiä kännykästä, vaikka se on usein se 
kaikkein helpoin tapa. Tärkeää on ollut myös, että 
teams-kutsut menisivät siihen sähköpostiin, jolla 
mahdollinen käyttäjätili on perustettu.

Kutsut on tehty aina sisältäen teams-kutsun 
vaikka useimmat tulevatkin kokouspaikalle fyysi-
sesti. Kokousta kohti etäosallistujia on ollut yhdes-
tä viiteen, eniten hiihtoloma-aikaan.
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Kansainvälistä tunnelmaa ja uusia ystävyyssuhteita 
luvassa monelle C-piiriläiselle 

Pajulahden Nuorisoleiri ja 
isäntäperhejaksot starttaavat heinäkuussa 

IC-piirin Nuorisoleiri järjestetään Paju-
lahden urheiluopistolla 20.-27. heinäkuuta. 
Leirille odotetaan saapuvaksi 25 nuorta eri 
puolilta Eurooppaa ja ehkä myös kaukomail-
takin.  Isäntäperhehaku on jo vauhdissa ja 
innokkaat lionit, sekä monet tuttava ja suku-
laisperheet saavat majoittaa nuoria kahden 
eri viikon isäntäperhejaksoilla. Ensimmäi-
nen isäntäperhejakso alkaa jo ennen Nuo-
risoleiriä, kun nuoret saapuvat Suomeen 
14.7., ja päättyy kun nuori saatetaan Paju-
lahden leirille avajaisiin sunnuntaina 20.7.. 
Toiselle isäntäperhejaksolle perheet kutsu-
taan noutamaan nuoret leiriltä päätösjuhlan 
jälkeen sunnuntaina 27.7.. Kaikkien nuorten 
Suomi-loma päättyy 2.elokuuta mennessä 
kun perheet saattavat heidät kotimatkalle. 

Leirin ohjelma toteutetaan lähes koko-
naan Pajulahden tarjoamia urheilu- ja lii-
kuntamahdollisuuksia hyödyntäen upeissa 
järvi- ja luontomaisemissa Nastolassa. Lei-
rin johtajana toimii Kiia-Maria Pakarinen, 
leirikoordinaattorina Tarja Salomäki ja 
isäntäperhevastaavana Minna Kurki. Pai-
kallisena avustajana leirin aikana toimii Kati 
Perttilä. Leirillä nuorten ohjauksesta vas-
taavat lisäksi 4 leiriohjaajaa. 

Lions Nuorisovaihdon ohjelmaan kuuluu eri puolilta maailmaan Suomeen saa-
puvien nuorten majoittaminen isäntäperheisiin ja kansainvälisen leirin järjestä-
minen heinä-elokuussa joka vuosi. Piirillämme onkin taas ilo olla järjestämäs-
sä Nuorisoleiriä ensi kesänä. Edellisen, kesällä 2022 järjestetyn, leirin tapaan 
leirin toteutus on piirin yhteinen aktiviteetti. Leirin toteutukseen klubit voivat 
osallistuvat mm. leirin kannatusmaksulla, omaehtoisilla muilla aktiviteeteilla 
tai tukimaksuilla leiriohjelman toteuttamiseksi sekä hakemalla isäntäperheitä. 
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C-piirin kansainvälinen Nuorisoleiri 20.-27.7. 
Pajulahden Urheiluopistolla

Nuorisoleirin viralliset nettisivut toimivat infosivuina saapuville nuorille.
https://youthcamps.lions.fi/

Lähde rohkeasti mukaan -  Isäntäperheenä voi toimia myös tuttavan 
perhe tai muu verkostosi kautta löytyvä perhe!

1. Isäntäperhejakso 14.-20.7.2025

2. Isäntäperhejakso 27.7.-2.8.2025

Lions-liiton Nuorisovaihdon nettisivuilta löytyy vinkkejä ja kokemuksia 
Isäntäperheiksi ryhtyville, sekä sähköinen hakulomake. Lisätietoja Minna 
Kurki (minna.kurki@lions.fi).

https://www.lions.fi/nuorisovaihto/isantaperheelle/isantaperhekokemuksia/

https://www.lions.fi/nuorisovaihto/isantaperheelle/lomakkeet-ja-materiaalit/

C-piirin edellinen Nuorisoleiri järjestettiin Eerikkilän Urheiluopistolla heinäkuussa 2022.
Kuva: Ari Pakarinen
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Pro Ritari – kun on aika palkita

Arvo	myönnetään	henkilölle,	jolle	
on	jo	myönnetty	Lions-ritarin	arvo.
Pro	Ritarin	arvoon	liittyy	kaulassa	
kannettava	merkki,	kehystetty	
taulu	sekä	miekka.	

Arne	Ritari	–säätiö

Suomalaisen	lionstyön tukena
Arne Ritari -säätiö

Aarne	Ritari	–säätiö

www.lions.fi




